
PREFEITURA

BALNEARIO
CAMBORlO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER TÉCNICO DE ANÁLISE DE "RESTACÁO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMIlCA N° 00112018

Recebemos nesta Secretaria. na data de 23 de março de 2019. documentação a titulo de prestação de contas
da entidade supracitada. referente à 2" Parcela. no valor de R$ 31.022,96, consoante o Processo n" 20180402585,
referente ao tenno de parceria abaixo descrito. que após verificação documental. constatamos a seguinte situação:

(::\IIHOE CO:\(:E[)E~TE: PREFEITURA MUNICPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

CO.\IPLE:\IEl\TO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOEI.SCENTE - FMCA EMPENHO N" 0)12019-
FMDCA

ORI)E:\",\UOR IlA UESI'ESA: A1':NA CllRlTINA BARRICIIEI,LO

E~'T1IH.UE BE:\"U'ICIAIH: AMA [HORA!. DE BAL;\JEÁRIO CAMBORIÚ - SC FONE: 326--1-0244

Ei\'DF.Rf:(."O: RUA 2.0MO. 51 - BAIRRO CENTRO ~ !MLNEÀRIOCAMBORIÚ - se CEP: 1\1\.330-063

CN PJ: 08.825.233/0001-35 IVIGÊNCIA: 3111212019 INÍCIO 01/0112019
I TER:\Il~O 3111212019

[.:\IAI L: catiafranzni'ithutmail.com

RESI'O:\"S.\ \'EI.: UNO CARLOS mAl\'ZOl CPF: 558.923.969-91

GESTOlt DA 1'.\ltCEIU.\: nOUGLAS BRANCO DE CA1\,tARGO CPF: U39.10.849-tO

ANÁLISE CONCLUSIVA

I.A Entidade aplicou os recursos confomH~ estabelecido no Termo de Parceria e respectivo plano de trabalho, estritamente no objeto
acordado.

2.0s comprovantes de despesas efetuadas c tambem os comprovantes de movimentação bancarias. observando-se a vinculação desses.
deu-se única c exclusivamente com as movimentações da Parceria.

3.'\ conciliação entre debitas/creditas da conta bancária e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentação específica
dos recursos.

4.Todas as despesas estão respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua respectiva
liquidação.

5.A documcntação comprobatória da realização das despesas eSlá aprescntada em via original c revestida das formalidades legais.

6.Há existência de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificações ajustadas no plano de trabalho.

7.lnexistência de pagamentos sem suporte contratual.

Considerações Finais:

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e. consequentemente. inclui análise dos documentos de despesa.
relatórios. movimentação financeira e periodicidade de aplicação de recursos.

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes de .• proc
referência da ,\.\IA L1TOR.\L [)E HAL:\E,\RIO CA.\mORllT - se c seus agentes.

A documentação comprobatória está revestida das formalidades legais. r ~an"
REGl!L.ARIDAIlE da presente prestação de contas. ,..t\\\'a. ~ ~'i:J

C\\""~ •.••
~ .,,~~.

BALNEÁRIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINEN~ DO TURISMO \ fTlor90
Rua Dinamarca, 320 IBairro das Nações - SC ICep 88.338.900 I Fone: +55 47 3267.7084 I Fax: S_.II~Iti'S"Jl.f~J:llfTl

D [tl:>' rcenc~ __""'"
www.balneariocamboriu.sc.gov.br (j.e5tordtPll .t\nÓ~c.""v..

~1It~S11ó/t9",,"'"
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PREFEITURA

BALNEARIO
CAMBORlÚ

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE DESENVOlVlMENTO E INClUSÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DEClSt\O E 1I0:\lOLOGAÇÃO - ANALISE n':CNICA

Vista ao exposto, encaminho o presente expedicnte para deliberação e adoção dos procedimentos subsequentes.

Em, 13/0412019

De acordo,

(1\01(}O
Dou~las Branco de Camargo óeCO# '~

Matrícula 23325 {o\'lc.o iIO~" •.)O<P-
. ~os£, Ó!?Cl~ ~¥P"'"\9

Gestor de Parcenas FMAS OOuqC#O': ~~).1"\
Sec ctaria de Desenvolvi ento e Inclusão Social ~~-&"""

estar de Parceria Decreto n" 9.276/19

À Sra. Secretária, para deliberação
Em, 1310412019

Anna Christina Barichello
Secretária de Desenvolvimento e Inclusão Soei
Gestora do Fundo Municipal de Assistênc' Saci

Portaria 25.112/2018

BALNEÁRIO CAMBORIÚ' CAPITAL CATARINENSE00 TURISMO
Rua Dinamarca, 320 I Bairro das Nações -SC I Cep 88.338-900 I Fone: +55 47 3267.70841 FaK:+55 47 3367.1826

www.balneariocamboriu.sc.gov.br

http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br


DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 31.022,96
(Trinta e um mil e vinte e dois reais e noventa e seis centavos), relativo à

parcela N' 02/2019 do Termo de Colaboração FMDCA n' 001/2018, firmado

com o Município de Balneário Camboriú, foi realmente aplicado, obedecidos

os devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos registros contábeis

da AMA L1TORAL-SC, permanecendo a disposição dos órgãos de fiscalização

e auditoria para os exames que se fizeram necessários.

Outrossim, declaro ainda que a documentação comprobatória da realização

das despesas não foi utilizada em outro convênio! acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaração aos 18 de Março 2019.

Presidente da AMA



BALANCETEDE PRESTAÇÃO DE CONTAS

FONE:47-3264-0244
CEP:88330-452

ENTIDADE:AMAlITORAl-5C
CNPJ:08.825.233(0001-35
ENDEREÇD:RUA2080, 51 CENTRO
E.MAIl:catiafranzoi@hotmail.com

RESPONSÁVEL:lINO CARLOSFRANZOI CPF: 558.923.969-91
TERMO DEADITIVODE COLABORAÇÃOFMDCAN' 001(2018 PARCELAN' 02/2019
SITEDAPUBLICAÇÃODAPRESTAÇÃODECONTAS:BLOG www.amalitoral.blogspot.com
DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 de Março de 2019

Objetodo (Onvimio: 02 Psicólogos 20 h semanais, 02 Fonoaudióloga 20 h semanais, 01 Terapeuta Ocupacional 20 h
semanais, 01 Coordenadora 20 h semanais, 01 Fonoaudióloga 40 h semanais, 01 Fisioterapeuta 40 h
semanais, 01 Psicólogo 40 h semanais.

DOCUMENTO

NÚMERO

148.900.000.
190.140

DATA

14(03(19

CHEQUE
N'

HISTÓRICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS

Parcela n2 02/2019 do Termo de Aditivo de Colaboração 31.022,96
FMOCA nº 001/2018

NF 2774

(

14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03/19
14(03(19

14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
14(03(19
18(03(19
18(03(19
18(03(19

Serviço de Psicólogo -100 h - Mariana Farina Faturi
Serviço de Fonoaudiofogia- 100 h - Monique Fernanda
Serviço de Fonoaudiologia -100 h. Lara Karina Soares
Serviço de Psicólogo - 200 h - Raphaela Santos Neves
Serviço Psicólogo -100 h - Rafaela Costa Jose
Serviço Terapeuta Ocupacional-IDO h - Tanise Rejane
Faxineira - Ruth Mathias Zager
Serviço de Fisioterapeuta - 200 h -Mauricio dos Santos
Secretária- Franciele Schaiana Zager
Serviço de Fonoaudiologia - 200 h - Karina de Souza
Coordenadora -100 h - Catia Cristiane Purnhagen Franzoi
Pagamento GPS/INSS ref. 02/2019
Pagamento Jean Carlos Pereira Contador CNPJ:
10.799-366(0001-26 rei. 02(2019
Pagamento FGTSref. 02/2019
Manutenção Conta Corrente
Manutenção Conta Corrente
Manutenção Conta Corrente
Manutenção Conta Corrente
Manutenção Conta Corrente
Manutenção Conta Corrente
Manutenção Conta Corrente
Tarifa Conta Corrente
Rescisão Morgana Pavan
Recursos Próprios Tarifa Conta Corrente
Devolução Convênio

151,26

1.553,50
2599,46
1.599,65
1.553,50
2575,13
2.824,26
949,48

2575,13
1.604,69
1598,08
3.244,80
1.603,90
1.029,00

3-364,20
10,18
10,18
10,18
10,18
10,18
10,18
10,18
80,00

2.153,19

194,99

LOÇÁll\,9.:\ T
ASSINATURADORE5PON-Av (\55.

31.174,2231.174,22
/ 1
1/(!ISS) NOME E;?ARGl

.r:: ,fi /A
JioI!1n CllrlOI1 fIJonJ/112

Ba neá 10 Camboriú, 18 de Março de 20iÍ~.
ME CAR O) CONTADORrw. CONTABllIDAD

/P IÃ/T\

j
CPf SS8 139 9.W-

Pres'denle da MA oral _ SC

TOTAIS14/03/19

OI

mailto:E.MAIl:catiafranzoi@hotmail.com
http://www.amalitoral.blogspot.com
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18/03/2019

14/03/2019

18103/2019

1810312019

0000

5271

5271

Banco do Brasil

Tarifa referente a 14/03/2019

13113 435 Tarifa Pacote de Serviços

Tarifa pendente referente a 07/03/2019

05271 144 Transferência enviada

18/033164 24785-5 MORGANA PAVAN

05271 870 Transferência recebida

870.730.903.923.601

553.164.000.024.785

555.271.000.340.494

80,00 D 2.196.92 C

2.153.19 D

151.26 C

18/03/2019

18/03/2019

Saldo
Juros
Data de Debito de Juros
IOF
Data de Debito da IOF

5271

0000

181035271 340494-3 AMA LITORAL se

05271 144 Transferência enviada 551.489.000.190.140

18f031489 PMBC FMDC 00008825233000135

00000 999SALDO

..._---- ....._---- ....._-- ....._--- ...._--- ..._-

._---_ ....._--- ....._--- ...._---- ..._----- ..._--

194,99 D

0.00 C

0,00 C
0,00

29/03/2019
0,00

0110412019

Transação efetuada com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

hltps:/laapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bb?tokenSessao=dlba75bf34e60e66a782d5ad207b8d21# 212



14/03/2019 Banco do Brasil

Aplicação em poupança

Debitado

Nome

Agência

Conla corrente

SUB SOC AMA L FMDCA PMBC

5271.X

5289-2

Creditado

Valor

Nome
Agência

VariaçM

14/03/201911:30;19
14/031201911:37:49

Conla corrente

MARIANA FARINA FATURI

132-5

510027725-0

51

1.553,50

Nesta dala

JC106572 EDUARDO E FROTA
J561188211NO CARLOS FRANZOI

Transação efetuada com sucesso.

Data
Assinada por

Transação efetuada com sucesso por: J561188211NO CARLOS FRANZO!.

A."1A LITORAL se GERAL Folha Mensal08.825.233/0001-35 cc:CNPJ: Mensalista Fevereiro de 2019.. 251505 1 159 MARIANA FARINA FATORI Admissão: 21/01/2019PSICOLOGA
Referência Vencimentos Descontos

Código Descriç!lo
1.688,58 i102;401 HORAS NORMAIS 8,00 135,08998 LN.S.S. ,,

i
! ,•, ,• J
i.
I
!•,
~

_ ..._ .. ,_ •• 00 _ !1.688,58 135,08 ~-- Q 1.553,50
.G.&<o •••• a-C"'II1R' f ••••"R'

,I
• _ COto. '''TS_.- w~_lNSS 1.553,50 0,001.688,58 1.688,58 1.688, 58 135,08

•••••• PARABÉNS PELO SEO ANIVERSÁRIO NO DIA 15 DE MARÇO

hllps://aapj.bb.com.brfaapjlhomeV2.bb?tokenSessao"'6f4c49t9460915200954ccO 165fd023b# 11/14



14/0312019 Banco do Brasil

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

SUB SOC AMA L FMDCA PMBC

5271.X

5289-2

Credilado

Valor

Nome

Data
Assinada por

Agencia

COllta corrente

14/03/201911:03:44
14/03/201911:37:49

MONIQUE FERNANDA HESS

305-0

79318-3

2.599,46

Nesta data

JC1 06572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

TransaçElooefetuada com sucesso.

TransaçM efeluacla com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

cc: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2019-~

223810 1 1
Aclmiss~o: 22101/2018

Referência Vencimentos Descontos

186:40 2.954,55 ,
1,00 29,55 !

11,00 328,25
,
!,

7,50 56,39

•;•t.
I
!,,
!

_ •.•.•...- '......0-..--
~

2.984,10 384,64
~ ~

..- q 2.599,46 ~
fG.lS •• y •• "_c,~••~, ''''', ....•
238,72 2.655,85 7,502.984,102.984,10'--2.954,55

45 MONIQUE FERNANDA HESS
FONOAUDIOLOGA

AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35

Código Descrição
1 HORAS NORMAIS

91 ANUENIO
998 I.N.S.S.
999 IMPOSTO DE RENDA

Ilttps :/Iaapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?lokenSessao"-'6f4c49f9460915200954cC0165fd023b#



14/0312019 Banco do Brasil

Transações Pendentes
G335141130502337039

14/03/201911:37:49

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data
ASSinada por

SUB SOC AMA L FMDCA PMBC

5271-X

5289-2

lARA K SOARES OLIVEIRA

3272-7

19680-0

1.599.65

Nesta data

JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 L1NOCARLOS FRANZOI

14/03/201911:03:25
14/031201911:37:49

Transaçllo efetuada com sucesso.

Transaç1lo efetuada com sucesso por: J5511882 LINO CARLOS FRANZO!.

AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35 cc: GERAL Folha Mensal

Mensalista Fevereiro de 2019-- ~53 LARA KARINA SOARES OLIVEIRA 223810 1 1FONOAUDIOLOGA Admissão: 02/07/2018
Código Descriçao Referência Vencimentos Descontos1 HORAS NORMAIS \ 102:40 1.738,74 , '996 LN.S.S. 8,00 o139,09 •

((\ \ i ,
I !•,• Ij í

\. "' • ~~, ERVIÇO !
FOIR,~E IDO~EL~ f áAMA LItoral-Se f)

f
\L\.l) JÜ !,

I
~

r••••••_
r••••••"""-'- ~1.738,74 139,09 g !-- c:> 1.599,65 .~--- •.. .,... "'"'" •••• """ FGTS 'Grs •• ~ •• a_c"", ••"" ,...•"'.,1.738,74 1.738,74 1.738,74 139,09 1.599,65 0,00 -,,,

https:/Iaapj.bo.com,br/aapifhomeV2. bb?tokenSessao=614c49f9460915200954ce0165Id023b# 1/14



14/0312019 Banco do Brasil

Doe ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

5271-X

5289-2 SUB soe AMA L FMDCA PMBC

Creditado

14/03/201911:12:36
14103/201911:37:49

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

416ITAJAI

1719215

101.004.819.81

RAPHAELA SANTOS NEVES

CREDITO EM CONTA

31,401

1.553,50

14/03/2019

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

DBOA355AEB7AA60A

JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

Transaçao efetuada com sucesso.

Banco

Nome favoreddo

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"Ç". CPFICNPJ
d,lerenle

Autellticaçao 818BB
Assinada por

Transaçao efetuada com sucesso por: J5611882 LlNO CARLOS FRANZOi.

IAMA LITORAL SC Folha Mensal
,

CC: GERAL :[CNPJ: 08.825.233/0001-35
Mensalista fevereiro de 2019--._~

251505 1 1
61 RAPHAELA SANTOS NEVES

Admissão: 21/01/2019
PSICOLOGA

Referência Vencimentos Descontos
Código De o 1.688,58 , J!205:20 !1 HORAS NOffi1AIS 8,00 135,08

i998 LN.S.S.

, -!, .n
i •, ,

E.R,!\ÇO
j j
!

1\f.\ ~ pE.lf>- I,
i"A\~;o:i~M .
!
i,
I
~

,.,...- •••••••lln<_ ~l
1.688,58 135,08 <SI I

v-u_ q 1.553,50 il
a•••c"', "'R' '_"'"'e••• c", FOTS 'GT".~'"•.••e-IN •• 1.553,50 0,00_.- 1.688,58 135,081.688,58 1.688,58

hups:llaapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=614c49f9460915200954ce0165fd023b# 3/14
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14/03/2019 Banco do Brasil

Doe ou TEO Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

5271-X

5289-2 SUB SOC AMA L FMDCA PMBC

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta com~nte (com
DV)

CP'
Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

.C" - CPFICNPJ
d,fereme

756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA

3069 SICOOB MAXICREDITO SC

862134

086.769.159-03

RAFAELA COSTA JOSE

CREDITO EM CONTA

31.402

2.575,13

14103/2019

Autenficaç~o SISBB
Assinada por

09827224A5DAF62B
JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOl

Transaçao efetuada com sucesso.

14103/201911:14:08
14103/201911:37:49

Transaç~o efeluada com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

~--

•!
i•i

~

~ •o
~

325,00
54,42

379,42

7,50

2.575,13

Descontos

1 1
21/01/2019

...-
Folha Mensal

Fevereiro de 2019

.....c'" ""'"2.629,55

2.954,55

Vencimentos

2.954,55

251505
Admissão:

205:20
11,00
7,50

236,36

Referência

CC: GERAL
Mensalista

2.954,55

DescliÇ<'lo

... """' ...•.•
2.954,55

•
RAfAELA COSTA JOSE
PSICOLOGA

60

AMA LITORAL se
CNPJ: 08.825.233/0001-35

Código

1 HORAS NORMAIS
998 LN.S.S.
999 IMPOSTO DE RE

2.954,55--

hflps:/laapj.bb.com.br/aapjJhomeV2.bb?tokenSessao=6f4c49f9460915200954cc0165fd023b# 4/14
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14/0312019

Doe ou TED Eletrônico

Debitado

Banco do Brasil

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)
CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Dala transferência

5271.X

5289-2 SUB SOC AMA L FMDCA PMBC

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

501 SANTA MARIA

645631

014.422.210-89

TANISE REJANE GOMES DA CRUZ

CREDITO EM CONTA

31.403

2.824.26

1410312019

"C" - CPFICNPJ
dilerenle

Autenticaç1io SIS88
Assinada por

CD048D31F6101014
JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

Transaç1io efetuada com sucesso.

Transaç1io efetuada com sucesso por; J5611882 UNO CARLOS FRANZOI.

14/03/201911:14:32
14/031201911;37:49

AMA LITORAL se
CNPJ: 08.825.233/0001-35 cc: GERAL Folha Mensal

Mensalista Fevereiro de 2019-
" TANISE REJANE GOMES DA - "CRUZ 223905 1 1TERAPEUTA OCUPACIONAL

Admissão: 22/01/2018
Código Descrição Referência Vencimentos Descontos1 HORAS NORMAIS 1\ 93:20 3.232,00 , ,OI ANUENIO

1,00 32,32 !998 I.N.$,$.
11,00 j999 IMPOSTO DE R~ 359,07 l

~

15,00 80,99 , ., !í ~~
• •• iQ :r)C::í:RV\ÇO I~t: ' •• A

FOI R€.' E9 'jU Pt:L

rl\Arl0\~ •,
1,,•,

,....""-•.•.. ,..... ""-
~3.264,32 440,06

~

~-- q 2.824,26-- Sol "'"- •• "" _C""<>TlI 'a.u",,_3.232,00 "_c..: "RI ,--3.264,32 3.264,32 261,14 2.905,25 15,00

https:llaapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=6f4c4919460915200954ceO 165fd023b# 5/14

egoncalves
Highlight



14/0312019 Banco do Brasil

Doe ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

5271.X

5289.2 SUB soe AMA L FMDCA PMBC

Creditado

14103/201911:14:51
14103/201911:37:49

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

3569 ATLANTlCO SUL SC

99729

860.238.299.53

RUTH MATHIAS ZAGER

CREDITO EM CONTA

31.404

949.48

14/0312019

EC2A8ED47E488C1F
JC106572 EDUARDO E FROTA
J561188211NO CARLOS FRANZOI

Transaçao efetuada com sucesso.

Banco

Agência (sem DV)

Conta correnle (com
DV)
CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C". CPFICNPJ
diferente

Aulenticaçao SISBB

Assinada por

Transaçao efetuada com sucesso por: J561188211NO CARLOS FRANZO!.

AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35

992,35

82,56

Oes.conlos

Folha Mensal
Fevereiro de 2019
...,..~ ~

01/02/2015
Vencimentos

992,35
39, 69

514320
Admissão:

''''''""- '"",""o.-
1.032,04 82,56-- q 949,48

." •• 00 •••• •••• 0"'" "~F f •••••• '

82,56 949,48 0,00

Referência

102:40
1,00
8,00

cc: GERAL
Mensalista

_"'"" fQTO

1.032,041.032,04

1\
\.. ~"TIFI. J ERV1ÇO

FOIR; E (jóilELA

\ qJ:~i<~i'~~3

_..
RUTH MATHIAS ZAGER

FAXINEIRA

Descriçao
HORAS NORMAIS
ANUENIO
I.N.S.S.

--

27

Código
. 1

91
998

hUps:/Iaapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6f4c49f9460915200954ccO 165fd023b# 6/14
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14103/2019 Banco do Brasil

Doe ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

5271.X

5289.2 SUB SOC AMA L FMDCA PMBC

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)
CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C•• CPF/CNPJ
diferente

Autenlicaçao SlSBB
Assinada por

33 BANCO SANTANDER (BRASlL) S.A.

1210 TORRES. RS

10059726

009.045.550.97

MAURICIO DOS SANTOS

CREDITO EM CONTA

31.405

2.575,13

14/0312019

A26D2D4A56E35344

JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

14/03/201911:15:13
14/03/201911:37:49

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

41 MAURICIO DOS SANTOS
FISIOTERAPEUTA

_. cc: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2019-223605 1 1

Admissão: 01/08/2017

Referência Vencimentos Descontos
\"140;00 2.925,29 ,

1,00 29,25
11,00 324,99
7,50 54,42

Descri o

S'T\~I( SERViÇO
C O PELA

ti~~"101'f

AMA LITORAL se
CNPJ: 08.825.233/0001-35

COdigo
1 HORAS NORMAIS
91 ANUENIO
998 I.N.S.S.
999 IMPOSTODE EN

2.925,29 2.954,54 2.954,54

,,
I

_ .._- _.-
~

2.954,54 379,41
~ •-- Q 2.575,13
~'GH •••~•• •.••• C'"' .•• R' '.' •••• R'

236,36 2.629,55 7,50

hUps:/Iaapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=6f4c49f9460915200954ceO 165fd023b# 7/14
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14/0312019 Banco do Brasil

Doe ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

5271-X

5289-2 SUB soe AMA l FMDCA PMBC

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)
CPF
Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

104 CAIXA ECONOMtCA FEDERAL

3569 ATLANTICO SUL SC

51386

083.158.379-74

FRANCIELE SCHAIANA ZAGER

CREDITO EM CONTA

31.406

1.604,69

14/03/2019

"C". CPF/CNPJ
diferente

Autenticaçao SISBB
Assinada por

D9F5504S9CAECEES
JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

Transaçâo efetuada com sucesso.

14/03/201911:15:36
14/03/201911:37:49

Transaçao efetuada com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

158,70

0,00

158,70

.......•
1.604,69

_.-

Descontos

-1 1
01/08/2014

1.415,10

Vencimentos
121,11

1.574,46
4,84
62,98

Folha Mensal
Fevereiro de 2019

,.•..••-
1. 763, 39

411005
Admissão:

--
141, 07

Referência

14: 40
190:40
1,00
1,00
9,00

cc: GERAL
Mensalista

_c",. "O'.
1. 763, 39

fi

~~..
1. 763,39

""'.""-~FRANCIELE SCHAIANA ZAGER
SECRETARIA

Desaiçao

HORAS NORMAIS
SALARIO MATERNIDADE
ANUENIO
ANUENIO LIC.~
I.N.S.S.

._-
1.695,57

Código
1
4
91

8029
998

25
•

AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35

hllps.llaapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=6f4c49f9460915200954ce0165fd023b# 8/14
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14103/2019

Doe ou TED Eletrànico

Debitado

Banco do Brasil

A9ência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)
CPF

Nome favorecido

Finalidade

Numero documento

Valor

Dala transferência

.C" - CPFICNPJ
diferente

5271-X

5289.2 SUB SOC AMA l FMDCA PMBC

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

3523 CAMBORIU

243345

039.732.589-45

KARINA DE SOUZA

CREDITO EM CONTA

31.407

1.598,08

14/03/2019

Autenticação SISBB 439EF74C1EA543EC
AsSinada por JC106572 EDUARDO E FROTA 14/03/201911:16:01

J5611882 UNO CARLOS FRANZOI 14f03J201911:37:49

Transação efetuada com sucesso.

Transaçêo efetuada com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35 cc: GERAL Folha Mensal

Mensalista Fevereiro de 2019

I---42 KARINA DE SOUZA 223810 1 1
FONOAUDIOLOGA Admissão: 01/08/2017

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos
1 HORAS NORMAIS f\ 112:00 L 738,74 ,
91 ANUENIO 1,00 17,39 !
998 I.N.S.S. r 9,00 158,05 • i\\ ,

i
~-

•,
. , ;• ,

\. \, '~~IFO ~ÓSERV\ÇO iFC1 rlE > ;it'O PELA .~y~~"~'!OIj I
!•j

•....•.........,,- T•••••• ~

~
1.756,13 158,05 -aI ,,-- q 1.598,08 :il-- s. e-."ss S-C"'fGlS H"S""" •• h ••C"" '"R' ..... '""'

1.738,74 1.756,13 1. 756,13 140,49 1.598,08 0,00

hltps:/laapj.bb. com.brlaapj/homeV2.bb?tokenSessao=614c49f9460915200954ce0165fd023b# 9114
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JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26

CRC/SC: 7.390

Comunicado

Eu, JEAN CARLOS PEREIRA, brasileiro, casado, contador, portador da

cédula de identidade n.' 3.965.770 SESP/SC e CPF 004.429.529-45,

responsável pela contabilidade da empresa AMA LITORAL SC inscrita no

CNP J 08.825.233/0001.35. Venho por meio desta comunicar que deverá

somar os valores bruto dos dois recibos de pagamento da funcionária Catia

Cristiane Purnhagen Franzoi no valor total de R$ 5.764,70 (Cinco mil

setecentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos), um pago pela conta

5289.2 e o outro pago na conta 10217-2 a qual a prestação é feita ao

município de Itapema, referente ao pagamento feito no mês de 03/2019, desta

forma a soma da GFIP ficará correta.

Sem mais para o momento.

Balneário Camboriú, 18 de Março de 2019.

'fiA
JEAN CARLOS PEREIRA

..kHn Carlo. ~~

Rua Nova Iguaçu, s/n, lote 79, Bairro Nova Esperança- Balneario Camboriú - se
CEP 88.336-260
Telefone: (47) 3363-5624
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14103/2019 Banco do Brasil

Doe ou TED Eletrõnico

Debitado

Agência

Conta corrente
5271-X

5289-2 SUB SOC AMA L FMDCA PMBC

Creditado

I '

14103/201911:16:38
14/031201911:37:49

57547

341 lTAU UNIBANCO S.A.

8490 BALNEAR10 CAMBORIUICENTRO

543.420.749-15

CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZ01

CREDITO EM CONTA

31.408

3.244.80

14/03/2019

9E301BA47F3A6133

JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

Transaçêo efetuada com sucesso.

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Banco

Nome favoreCÍdo

Finalidade

Numero documento

Valor

Data transferência

"C'. CPFICNPJ
diferente

Autenlicaç<1o SISBB
Assinada por

Transaçêo efeluada com sucesso por: J5611882 LlNO CARLOS FRANZOL

,
02/2019

Rere(BnleaoMêsI Ano

FUNÇ o
COORDENADORA

Recibo de Pagamento de Salário
NomeAMA LITORAL SC

EndereçoRUA 2080, CENTRO
CNPJ08.825.23310001.35

EMPREGADOR

l' VIA. EMPREGADOR

[coDIGO NOME00 FUNCIONARIO CSO
J 44 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZO:4110105

Cód. Descriça I Referência Proventos Descontos
1 HORAS NOIJMA

~
100,00 3.782,62

99B INSS 11,00 416,08
999 IRRF 121,74

\.J:~TIFI ERVICO
Foí~; Bi5b'PELA

~0'r21Nf
MENSAGENS Tolal<!osVeoc'menlos TOlaldosDesconlos

3.782,62 537,82

Liquido. Receber.> 'ir 3.244,BO
Sal~noBase BaseC~lc,INSS BaseCale.FGTS FgtsdoMê. BaseCálc,IRRF FaixaIRRF
3.782,62 3.782,62 3.782,62 302,60 4.734,45 27,5

hltpS:/laapj.bb,com,brlaapjlhomeV2,bb?tokenSessao=6f4c49f946091S200954cc0165fd023b# 10114
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•

-'..s:
O

Recibo de Pagamento de Salário
~ ••••Mkllv"<l

02120'9

Iol<>me AMA LITORAL se
Endo>o.,ço RUA 2080, CENTRO

CNPJ 08.825.233/0001-35

EMPREGADOR

\' VIA _ EMPREGADOR

ICUVIGO NOME 00 FU~1ONARlO '''' ~õôRDENAOORA I44 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI 4110105

Cód. Descriç>o Referêocia Proventos [)e"",,"~
1 HORAS NORMAIS 1'00,00

c 1.982.08998 INSS' 11,00 218,03999 IRRF 315,54

,

c

MENSAGENS
TOIlII<IDoV............- TOIlIIdos l>erl:Inos

1,982,08 533,57u..- ..R~ ,"'í'.!!'-,5'
Sallltic 8<loo 8<l••• CâIc. IIIISS Base CMc:.FGTS FGTSdolMo ....."'" "'" Faixa ItRF1.982,08 1.982,08 1.982,08 140.00 4.734,45 27,5

I

•

Doe 0(1 I"t=D EIt:lróllico"

'iT!l.O(

",,'

"!J'~!I(:i" (!;1111IIJII)

t:UIl(.' U)1I"llil~((;()11l
i)\fl

i1~9IJl'I"LNr:'AI<lo CAfI.\flOnlUICENn~o

, i-I

c.
.-.,',,: ..'

CAIIA (;WSTlAl~E f'UHNi"lAGU'1 ''-I<I\NI.UI
':"1 ()nu l'li! ,;,)Nl,'

'111 l!(J I

1.:.lU!l1

O(;IO:.l-'<'O!tl

" '.

"_":'''.

,-,c
....

\; ?~)!JlJr,(iE.14tll172F\J

--'j"~;irffijKrLiNõ1;/iúlo~n:i{i\NI.(YI-------'_" ' , '
," ~"';';I;':+:I)\li"'<Il{)1 11,'11' (,I131031201!lOB27'~ll

. ." 1)6i0312010 (.Ill~(j_~i'
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07/03/2019 GPS - Guia da Previdência Social

.; .lDENT1FICI\DOR 08.825.233/0001-35
I'n~DiNCIA SOCIAL

MINISTÉRIO DA PREVIDF.NCIA SOCIAL _ MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL _ INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIÁRIA. SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCMI.. _GPS

] - CÓDIGO DE
PAGAMENTO

- COMPETENClA

2305

0212019

ATE1W,:3.Q:É ,~Jada a uli!;"",:,u d~ GPS para ,e.;"lhimenlU de ,e.;eita de ,aluI inr~riur a",
e,tipulado em ""olução publicoJ:l pelo INSS. A ",ceila que ,e,,,ltl, "alor inferio, de"e,~
<er adi"ional1~ n mntribui,oo ou impl"l:ineia mrr~'J'I'>ndente no< me",,< sub<cquenle,. a,é
y"~ '" 1\,t.1 seja igual uu .upelior"", "alor minimo li",lo.

I . NO~IE OU RAZ,\U Sü{"iAI.I FUNE I ENDEREÇO
CNPJ 08.825.233/0001_35
MA LITORAL SC

R 2080 51
CENTRO
BALNEARIO CAMBORIU SC
CEP 88330-452

0,00

0,00

1.603.90

1.603,90
AUTENTlCAÇAo BA:"<CÁRIA

11. TOTAL

~ - VALOR OUTRAS
ENTlD,\DES

O-ATM:'1ULTAE
ROS

6. VALOR DO INSS

SERVIÇO
F !iIDOPEtA

Li ,'0 L'Jl)l~

2010312019
~ 2. VE"CI~lE;.lTU
Z (Uso ~~cJu"j,'o INSS)
5••5<o
u

~•
~,
~

I'n'VJD'NCtA SOCIAL

3 - CÓDIGO DE
MINISTERIO DA PREVlDtNCIA SOCIAL. MPS PAGA~lENTO

I~STlTUTO NACIUNAL DU SEGURU SUClAL -INSS
SECRET,\RIA DA RECEITA PREVIDENCIÁRIA. SRP 1. C01'>IPETf:I\'C1A

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAl.. _GI'S
S • IDENTIFICADOR

2305

0212019

08.825.23310001-35
I . NOME OU RAZÃO SOCIAL I FO:"<E I ENOEREÇO
CNPJ 08.825.233/0001-35
MA LITORAL SC

R 2080 51
CENTRO
BALNEARIO CAMBORIU SC
CEP 88330-452

6-VALOR DO INSS 1.603,90

20103/2019
~ 2 _ VE"n~1ENTO
••. (L'," e,clull\'O l:-:SSl
5
~ AI"'''Ç,\O:~ "ed,,1J a utiliza,ao de GI'S para ,eeuU,imcllto ,lo =e,la ,Ie >'alor jnrerior ~'"!Z e>tipulado em «:,olu,oo publi,'~dl pelo INSS. A ,e",ita yue ,•• "Im, ,'alor inrerio, de'e'"
R ,,'r adicionad1 oi eunlribuiçào 011impun:inci, eorre'pt>n<lcn,c """ mew, ,"b"quem." moi
.•... que o Miai ".'" illuol 011"'per,,,,, 00 "01", mimmo tixada;;
"

- VALOR OUTRAS
-NTlDAUES

10_ ATM,MUl.TA E
UR,OS

It-TOTAL

0,00

0,00

1.603,90
AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA

hltp:/Isal.receita. faz:enda.gov.br/PortaISallnlerneVfaces/pagesJcalcContribuicoesEmpresasEOrgaosPublicoslresulladoDoCalculo.xhtml '"



14/03/2019 Banco do Brasil

Pagamento de convênios/títulos com débito em conta corrente

SISBB SISTEMA DE INfORMACOES
14/83/11319 AUTOATENOIMENTO
5171X85171

BANCO DO BRASIL
11.37.51

8883

COMPROVANTE OE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIOENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL 00 SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL • GPS

CLIENTE: SUB SOC AMA L fMOCA PMBC
AGENCIA: S271.X CONTA: 5.289-2

COOIGO DO PAGAMENTO
COMPETENCIA
IOENTICADOR
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO INSS
VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

2385
02/2019

8825233888135
14/83/2819

1.683,90
8,013
a,aa

1.683,98

DOCUMENTO: 031489
AUTENTICACAO SIS88: A.311.5A2.9f8.9C8.381
================================================
CENTRAL DE ATENDIMENTO B8
4aa4 aaal CAPITAIS E REGIOE5 METROPOLITANAS
08013 729 BBBl DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC
B8Be 729 0722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PROCUTOS E SERVICOS.

OUVIDOR IA
0800 729 5678
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
9S89 729 0B8S
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDOR IA .

•••••••• VIA EMPREGADOR +u++*-+

5ISBB SISTEi'tAOE INFORMACOES
14/03/2919 AUTOATENDIMENTO
5271X0S271

BANCO DO BRASIL
11.37.52

90B3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL 00 SEGURO SOCIAL
GUIA OA PREVIOENCIA SOCIAL • GPS

CLIENTE: SUB SOC AMA L FMDCA PMBC
================================================
CODIGO DO PAGAMENTO
COMPETENCIA
IOENTICADOR
OATA DO PAGAMENTO
VALOR 00 INSS
VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUR05/MULTA
VALOR TOTAL

238S
02/2019

BB2S233000135
14/03/2019

1.603,90
0,00
0,B0

1.603,98================================================
DOCUMENTO: 0314139
AUTENTICACAO SISBB: A.311.SA2.9F8.9C8.381
================================================
CENTRAL DE ATENDIMENTO 58
4004 0Bal CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 saSl DEMAIS lOCALIDADES
CONSULTAS, INFORi'tACOESE SERVICOS TRANSACIONAIS.

hllps:l/aapj,bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=6f4c4919460915200954cc0165fd023b# 12114



14/0312019 Banco do Brasil

SAC
oaoo 729 0722
INFORMACOES. RECLA/'IACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA
oaoo 729 567a
RECLA/'IACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HAaITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS ou DE FALA
oaoo 729 ooaa
INFORMACOES, RECLAMACOES. CANCElAI'IENTO DE
CARTAO. OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE DUVIDORIA •

•••••••• VIA CONTRIBUINTE ••••••••
Assinada por JC106572 EDUARDO E FROTA

J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

Transaçao efetuada com sucesso.

Transaçao efeluada com sucesso por: J5611882 LINO CARLOS FRANZOl.

hltps:/Iaapj.bb.com.brlaapjlhomeV2.bb?tokenSessao=6f4c49f9460915200954ce0165fd023b#
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JL,\N CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26

CRC/SC: 7.390

Comunicado

l:tI, JEAN CAHLOS PEREIRA, brasileiro, casado, contador, portador da

cédula de identid"de 11." 3.965.770 SESP/SC e CPF 004.429.529-45,

,c;ponsável pc!>: c('111"bilidade da empresa AMA LITORAL se inscrita no

C ~PJ 08.825.233/0001-35. Venho por meio desta comunicar que deverá

somar os valores brtlto das duas guias de GPS no valor total de 6.025,32 (Seis

mil e vinte e cinco reais c trinta e dois centavos), uma paga na conta 5289-2 e

o outra paga na cOllta ]0217-2 a qual a prestação é feita ao município de

!ldpCl1la. referente ,:l\ pagamento feito no mês de 03/2019, desta forma a soma

(i;] GFIP ficará corrl'ta.

S,,'1TImais para o mOlllento.

Il"lneário C"mboritl. 18 de Março de 2019 .

.JEAN CARLOS PEREIRA

J<llIn Cllr/t}s "fJfwhv!

CRCJ8C ~.131

l{lIa Nova Iguaçu. sln, lule 79. Bairro Nova Esperança- Balneário Camboriú - se
np 88.336-260
1"\'lefonc: (47) 336]-5(1:':,1

egoncalves
Highlight
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14/0312019

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

14/03/2019
5271115271

BANCO DO BRASIL 11:37:52
11002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: 5UB SOC AMA l FMDCA PMBC
AGENCIA: S271-X CONTA: 5.289-2

BANCO BRADESCO S.A.

23797503069213110020560600466001678290000102900
BENEFICIARIa:
UNICRED UNIAO
NOME FANTASIA:
UNICRED UNIAO
CNPJ: 74.114.042/00111-90
SACADOR AVALISTA:
JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR - ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26
PAGADOR:
AMA LITORAL 5C
CNPJ: 08.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

31.410
15/03/2019
14/133/2019

1.029,00
1.1329,00z===========================z===================

NR.AUTENTICACAO 9.096.2CF.37A.B4B.008
================================================
Central de Atendimento BS
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
eBee 729 eeOl Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

'"cOSOO 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidaria
OSOO 729 567S
RecIamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
eseo 729 11118B
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JC106572 EDUARDOE FROTA

J5611882 UNO CARLOS FRANZOI
Transaçao efetuada com sucesso.

14/031201911:33:27
141031201911:37:49

Trans;;,ça,i<o",~f\;,~"",;ad;;","o;;m""o",>",;,,õõpÕ"'.JJ5566fl1i1'i1'i2''ilJINNCO;;CCAARRILC0i1s;;FFiR'1AANNZZCO;rI.--------------------------

https:/laapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?lokenSessao=6f4c49f9460915200954ccO 1651d023b# 14/14



,.~~PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO
Número e Série da NF5.e

-~y .;'.:"._--.,--~

CAMBORIU
00002774/1

~;:~ SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora da Emissão

~ ;~,-~ 25/021201916:36;21

It; '.:D NOTA FISCAL DE SERViÇOS Código de Verificaçãoe: F . .jS ,AI ELETRONICA. NFS.E 52FF79C2D4

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPFICNPJ: 1Q.799.366/0001.26 Telefone: (47) 33635624 Inscriçllo Municipal: 154818

Nome: JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR

Endereço: RUA NOVA IGUAÇU, O
CEp: 88336.260 Bairro: NOVA ESPERANÇA

MUl1Icipio: BALNEARIO CAMBORIU UF; se

TOMADOR DE SERViÇOS

CPF/CNPJ: 08.825.233/0001.35 Telefone: (47) 33674196

Norr.e: AMA LITORAL se

Endereço: RUA DOIS MIL E OINTENTA, 51

CECI': 88330-452 Bairro: CENTRO

MU:liclpio: 8ALNEARIQ CAMBORIU UF:SC

DISCRIMINAÇÃO DOS SERViÇOS

Valor Unitário QId Valor Serviço Base do cálculo ("lo) 'SS
HONORAR10 CONTABll 371,00 1,00 371,00 0,00 li; 0,00 = 0,00

PRESTAÇÃO DE CONTAS PREFEITURA 210,00 1,00 210,00 0,00 li; 0,00 =. 0,00

FOLHAS PGTO ACIMAOE 1 34,00 13,00 442,00 0,00 li; 0,00 = 0,00

VALOR TOTAL DO SERVIÇO; R$ 1.029,00
CMlgo do Serviço:
17.19 - SERViÇO CONTABILIDADE

Valor Serviços Base de Cálculo líquota ISS alar ISS retido alar ISS

1.029,00 1.029,00 0,00% 0,00 0,00

Desconto incondiCIonal Desconto condicional alor PIS Valor COFINS Valor INSS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tvalor IR. Valor CSLl Outras retençOes alor deduçOes Valor liquido da NFS-o

0,00 0,00 0,00 0,00 1.029,00

OUTRASINFORMAÇÓES

MPETl:NCIA: 0212019

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Tribulaçao no municlpio
REGIME ESPECIAL DE TRIBUTAÇÃO:Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

.,



I'GTS GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 14/03/2019 -13:40<!5

GFIP - SEF1P 8.40

01.RAZÃO SOCIAUNOME 02-DOOfTELEFONE

AMA LITORAL se (0047)33674196

03.-FPA$ 04.$IMPLES OS-REMUNERAÇAo OS-OH':;;' TP.ASALHADORES 07-ALloUOTA FGTS

6'9 1 39,860,27 17 8

-
OB-COO RECOLHIMENTO 09-10 RECOLHIMENTO 10.INSCRIÇÃOITIPO (B) 11.COMPET~NCIA 12-0ATA DE VALIDADE

115 017984-4 08.825.233/0001-35 02/2019 14/03f2019

13.-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTALA RECOLHER

3.188,82 175,38 3.364,20

"VALOR FGTS A RECOLHER EM 14/03/2019"

] 858200000333 642001791900 314626054809 882523300013

I'GTS
Fu~mo (;l' 1l~'l,IINT\llOJnr.,~DESER'/Ql

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO 00 FGTS

GERADA EM 14/03/2019 -13:40:35

ÃNICA

CE au
FOI RE E81 PELA
Arv\A litoral-Se Cf
jq.1) .:2P1

01-RAZÃO SOCIAUNOME 02-0DOfTELEFONE

AMA LITORAL SC (0047)33674196

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇAo OB-QTl:'E TRABALHADORES 07-ALlauOTA FGTS

639 1 39.860,27 17 8

-
OB-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇAOITIPO (8) ll-CCM:>f..T~NCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017984-4 08.825,233/0001-35 02/2019 14/03f2019

14-ENCARGOS

I
,15-TOTALA RECOLHER

175,:n 3.364,20
I

"VALOR FGTS A RECOLHER EM 14/03/2019"

3.188,82

13-DEPÓ$ITO + CONTRIB SOCIAL

] 858200000333 642001791900 314626054809 882523300013 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA



14/03/2019 Banco do Brasil

Transações Pendentes
G337141354704523014

14/03/201913:59:42

Convenio FGTS ARRECAOACAO GRF
Codigo de Barras 85820000033-3

31462605480-9
64200179190-0
88252330001-3

14/03/2019
08825233/0001-35

02/2019
115

14/03/2019
3.364,20
3.364,20

Pagamento de outros convênios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/03/2019 AUTO-ATENDIMENTO 13.S9.44
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AMA L FMOCA PMBC
AGENCIA: 5271.X CONTA: 5.289-2
EFETUADO POR: LINO CARLOS FRANZOI

Data do pagamento
CNPJ/CEI/CPF
COMPETENCIA
COOIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO
VALOR DEPOSITO
Valor Total
Pagamento agendado.
Atenção; Esta transação está sujeita a avaliação
de segurança e será processada após análise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitaca0.

Assil1<lda por JC106572 EDUARDO E FROTA
J561188211NO CARLOS FRANZOI

14/03/201913:54:38
14/03/201913:59:42

Transaçào efeluada com sucesso.

Transaçao efetuada com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

h:tps:/laapj.bb.com.brlaapj/homeV2.bb?lokenSessao=1135824f3dc 7bcd75a35c8e4decr::6767# 111



TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICA AO DO EMPREGADOR
01 CNPJ/CEI I 02 Razão Social/Nome
08.825.233/0001-35 AMA LITORAL SC
03 Endereço (logradouro, (la, andar, apartamerJlo) 04 Bairro

RUA DOIS MIL E OINTENTA, 51 CENTRO
05 Município 106 UF 07 CEP 108 CNAE 09 CNPJICEI Tomador/Obra
BALNEARIO CAMBORIU SC 88.330-452 8720-4/99

IDENTIFICA AO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 111 Nome
132.32937.72-0 MORGANA PAVAN
12 Endereço (logradouro, na, andar. apartamento) I 13 Bairro
Rua 263.116 -APT.301 MEIA PRAIA
14 Municipio 115 UF I 16CEP 17 CTPS (nO, série, UF) 118 CPF
ITAPEMA SC 88220-000 1835481 - 001 / SC 042.003.529-07

19 Data de Nascimento 20 Nome da Mãe

03/04/1984 INES MARIA GANDOLFI PAVAN
DADOS DO CONTRATO '" -

21 Tipo de Contrato \
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado

~ VICO
22 Causa do Afastamento f €~rnm-OPELA
Despedida sem justa causa, pelo empregador AMA it'O':;i;';~()l'l
23 Remuneração Mês Anl. 24 Data de Admissão I ~5 Data do Aviso Prévio I ~6 Data de Afastament.o l7"EOd. Afastamento

5.456,64 01/01/2016 21/01/2019 01/03/2019 SJ2
28 PensãoAlim. (%) TRCT 29 Pensão Alim. (%) FGTS I~o Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empreç;ado
31 Código Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

000.010.185.01730-1 77.910.255/0001-16 SINO EMP ENTIDADES CULT RECR ASSISTENCIA
SOCIAL ORIENT E FORM PROF SC

DISCRIMINA ÃO DAS VERBAS RESCISÓRIAS

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

50 Saldo de lIdias Sala rio R$ 111,69
51 Comissões R$ 0,00

52 Gratificação R$ 0,00
(liquido de Olfaltas e DSR)

53 Adic. de Insalubridade RS 0,00
54 Adlc de Periculosidade R$ 0,00

55 Adic Noturno _ horas R$ 0,00
% % %

56.1 Horas Extras - horas RS 0,00
57 Gorjetas R$ 0,00

58 Descanso Semanal R$ 0,00, % Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre RS 0,00
60 Multa Art. 477 S 8°/CLT R$ 0,00

61 Multa Art. 4791CLT R$ 0,00
Salário Variável

62 Salário-Familia RS 0,00
63 13° Salário Proporcional

RS 895,02
641 13° Salário.Exerc. __ R$ 0,00

2/12 avos - /12 avos

5 Ferias Propore 2/12 avos RS 895,02
66.1 Férias Venc Per. Aquis. R$ 0,00

68 Terço Constitue, de Féria R$ 358,01
l/a f I

69 _Aviso_Prévio Indenizado RS 0,00
7013° Salário (Aviso Prévio R$ 0,00

71 Férias (Aviso-Prévio R$ 0,00
Idias Indenizado) Indenizado)

77 Adicional Tempo Serviço R$ 3,35

99 Ajuste de Saldo Devedor R$ 0,00 TOTAL BRUTO R$ 2,263,09

DEDUÇOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor

100 Pensão Alimenlicia R$ 0,00
101 Adiantamento Salarial R$ 0,00

102Adiantamerllo 13" R$ 0,00
Salário

103 Aviso.Prévio R$ 0,00
112,1 Previdêrlcia Social R$ 9,20

112.2 Prev. Social _ 13" R$ 71,60
Irlderlizado Idias Salário

114.11RRF R$29,10
114,2 IRRF sobre 13" Salário RS 0,00

TOTAL DEDUÇÕES R$ 109,90

VALOR LíaUIDO R$ 2,153,19

egoncalves
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I
TERMO DE OU/TACA0 DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

do Trabalhador

I

EMPREGADOR
01 CNPJ/CEI I 02 Razão Social/Nome08.825.233/0001-35 AMA LITORAL se

TRABALHADOR
10 PIS/PASEP

)11 Nome132.32937.72_0 MORGANA PAVAN
17 CTPS (nO, série, UF) I ~8 CPF .119 Data de Nascimento I 20 Nome da Mãe1835481 - 001/ se

042.003.529_07 03/04/1984 INES MARIA GANDOLFI PAVANCONTRATO
22 Causa do Afastamen!o

Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissão /25 Data do Aviso prév:126 Dala de Afastamentol r Cad. Afastamento J 129Pensão Alim. (%) FGTS01/01/2016 21/01/2019 01/03/2019 SJ2
0,0030 Categoria do Trabalhador

01 - Emoreaado

152 Assinatura do Responsável Legal do Trabalhador

Foi realizada a rescisão do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos lermos do artigo n.o 477 da Consolidação das Leis
do Trabalho (CLT). A assistência à rescisão prevista no ~ 1° do art. n," 477 da CLT não é devida, lendo em vista a duração do contrato de
trabalho não ser superior a um ano de serviço e não existir previsão de assistênCia é rescisão contratual em Acordo ou Convenção Coletiva
de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador,

No dia 01/03/2019 foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrução Normativa/SRT n,o 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisõrias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2,153,19, o qual. devidamente rubricado pelas partes, é parteintegrante do presente Termo de Quitação.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AMA LITORAL se
CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI
P SIDENTE

--------- -'---"--------,,-----

AASSISTÊNCIA NO ATO DE RESCISÃO CONTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabalhador iniciar ação judicial quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois

anos apôs a extinção do contrato de trabalho (Inc, XXIX, Art. 7° da Constituição FederaIl19B8).

156 Informações à CAIXA:

egoncalves
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AVISO PR~VIO DO EMPREGADOR PARA DISPENSA DO EMPREGADO

AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35

A
Sra. MORGANA PAVAN
C.T.P.S.: 1835481 Série: 001
PIS: 132.32937.72-0
Data admissão: 01/01/2016

Pelo presente notificamos que a 39 dias contados após a data da entrega deste, não mais serão utilizados os seus
")erviçospela nossa empresa, e por isso vimos avisá-lo, nos termos e para os efeitos do disposto no art. 487 - itens _ I
e II - Cap'vl - Título IV, do Decreto Lei nO 5.452, de 1° de maio de 1943 da CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO
TRABALHO.

Até o término do aviso prévio, V.Sa terá uma redução no seu horário de trabalho, sem prejulzo de seu salário
integral, sendo-lhe facultada, de acordo com a CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO, artigo 488, parágrafo
único, a opção por uma das seguintes alternativas:

(_) redução de 02 (duas) horas diárias em seu horario normal de trabalho; ou

(~ redução de 07 (sete) dias corridos.

o empregado declara que exerceu e esta ciente da opção acima realizada, situação em que cumprirá o respectivo
aviso prévio com redução de 07 (sete) dias corridos.

Solicitamos seu comparecimento, de posse da Carteira de Trabalho e Previdência Social, ao sindicato SINO EMP
ENTIDADES CULT RECR ASSISTENCIA SOCIAL ORIENT E FORM PROF SC à RUA TENENTE SILVEIRA, NO.
200, FLORIANÓPOLlS-SC, para dar cumprimento às formalidades exigidas para a Rescisão de Contrato de Trabalho.

BALNEARIO CAMBORIU, 21 de Janeiro de 2019.

~~6~

Responsável (Quando Menor)



1810312019 Banco do Brasil

Transações Pendentes
G331181811037414014

18/031201916:14:49

Transferência entre contas diversas

Debitado

Transação efetuada com sucesso.

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conla corrente

Valor

Data
Assinada por

SUB SOC AMA L FMOCA PMBC

5271-X

5289-2

MORGANA PAVAN

3164.X

24785-5

2.153,19

Nesta data
JC106572 EDUARDO E FROTA
J561188211NO CARLOS FRANZOI

18f03/201916:13:37
18103/201916:14:49

Transação efetuada com sucesso por: J5611882LINO CARLOS FRANZO!.

https:/laapj.bb.com.brlaapj/homeV2.bb?tokenSessao>o51952366c8f263b98b9aff64a9f8e61 c# 1/1



18/03f2019
Banco do Brasil

Transações Pendentes

Transferência entre contas diversas

G336181613337796011
18/031201916:18:59

-::~~a-d-O_-----A-M-A--L-'T-O-RA-L-S--C--'.-'.-.~ .."-',----- ---.-.~-~- -f4-.LILC-------
Agência 5271-X

Conta corrente 340494-3

Creditado

18f03/201916:17:31
18f03/201916:18:59

SUB SOC AMA L FMDCA PMSC

5271-X

5289-2

151,26

Nesta data

J5611882 UNO CARLOS FRANZOI
JC106572 EDUARDO E FROTA

------,._ .•._~--------------- ------------- - ------------------
Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC106572 EDUARDO E FROTA.

htlPs:/faapj.bb .com.brfaapjlhomeV2 .bb?lokenSessao=31 03c9c19120eb2c1 eo2f5cl4 77bb59f# 1/1



18/03/2019

Transações Pendentes

Transferência entre contas diversas

Banco do Brasil

G331181631100502015
18/03/201916:36:02

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

S-U-B-S-O-C-A-M-A-L-F-M-D-C-A-P-M~BC~-~~-------------~--~,---

5271-X

5289-2

Creditado

Nome
Agência

Conta correnle

Valor

Identificador 1

Identificador 3

Dala

Assinada por

--- ------------ -----
PMBC FMDCA MOVIMENTO

1489-3

190140-0

194,99

8825233000135

AMA LITORAL SC

Nesta data

JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

18/03/201916:22:31
18/03/201916:36:02

Transação efeluada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

hllps:/laapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=dfba75bf34e60e66a782d5ad207b8d21# 1/1



AMA LITORAL se
Associação de Pais e Amigos do Autista

Utilidade Publica Municipal- Lei n° 4977/26/0212008
Utilidade Pública Estadual- Lei n° 15.642/28/1112011
Utilidade Pública Fedcral- Lei n° 2.129/27/05/2013
CEBAS Portaria N"62. de 27/05/2005

PARECER DO CONSELHO FISCAL

o Conselho Fiscal da AMA Litoral-Se (Associado de Pais e Amigos do Autista),
CNPJ: 08.825.233/0001-35, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, após haver
procedido ao exame dos documentos que compõem a Prestação de Ventas relativa a parcela
n° 01- do Termo de Colaboração J}A.DCA 00,) Jo!~ manifestam-se
favoravelmente. em razão da regularidade das contas e dos documentos comprobatórios
apresentados pela sua aprovação.

Balneário Camboriú, -.li de ~

tL?U2//~~ &c4
/Nome: Claudete da Rocha
Presidente do Conselho Fiscal
CPF: 755.009.300-87

~~ fE.o.LVuA
Nome: ilene Raque ermam Becker
Membro: Ccns o 'scal

Nome: Paio ma Ariane oeller e Silva
Membro: Conselho Fiscal

de <:k>19

Rua 2080, nO 51, Centro - Balneário CamboriúlSC - Fone: (047) 3264 - 0244
CNPJ: 08.825.233/0001-35

E-mail amalítoralsc@hotmail.com-amalitoral.blogspot.com

egoncalves
Highlight



RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE , "BRANCO" -RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA . ~F DATA,
HORA,
PÁG :

04/03/2019
09,56:12
0001/0006

858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

EMPRESA, AMA LITORAL SC INSCRIÇÃO, 08.825.233/0001-35COM?, 02/2019 COD REC, 115 COD GPS, 2305 FPAS,639 OUTRAS ENT, SIMPLES, 1 RAT,
" O FAP:l,OO RAT AJUSTADO: 2,00

TO~9R/OB_RA, INSCRIÇ~O,
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSÃO eAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO eBQREM SEM 13. SAL REM 13.SAL BASE eÁL 13 o SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPÓSITO JAM

BASE eÁL PREV SOCIAL

AGATHA MARA DREHMER DALMAS 140.34807.72-1 21/01/2019 01 025151.630,43 0,00 0,00 130,43 130,43 0,00
CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI 148.26947.27.1 22/01/2018 01 041015.764,70 0,00 0,00 634,11 461,17 0,00DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAGER 203.36148.54-7 07/02/2019 01 041101.021,43 0,00 0,00 81,71 81,71 0,00
FRANCIELE SCHAIANA ZAGER 209.46520.12-1 01/08/2014 01 29/10/2018 Q1 041101.763,39 0,00 0,00 158,70 141,07 0,00FRANCIELE SCHAIANA ZAGER 209.46520.12-1 01/08/2014 01 26/02/2019 Z1 04110
JENIFER MARILISA RETZLAFF BAARTZ 134.29179.72-5 29/01/2019 01 05143606,67 0,00 0,00 48,53 48,54 0,00KARINA DE SOUZA 129.80915.72 -8 01/08/2017 01 022381.756, 13 0,00 0,00 158,05 140,50 0,00
LARA KARINA SOARES OLIVEIRA 204.72217.31-8 02/07/2018 01 022381.738,74 0,00 0,00 139,09 139,09 0,00MARCIA NOVAES LUZ 120.52755.25-1 04/09/2018 01 025151.630,43 0,00 0,00 130,43 130,44 0,00
MARIANA FARINA FATURI 203.55839.48-7 21/01/2019 01 025151.688,58 0,00 0,00 135,08 135,08 0,00
MAURICIO DOS SANTOS 128.76339.69-4 01/08/2017 01 022362.954,54 0,00 0,00 324,99 236,37 0,00MONIQUE FERNANDA HESS 142.15240.72-3 22/01/2018 01 02238

2.984,10 0,00 0,00 328,25 238,72 0,00
MORGANA PAVAN 132.32937.72-0 01/01/2016 01 025165.456,64 0,00 0,00 600,23 436,54 0,00
PATRICIA COSTA SILVA 166.30783.38-8 21/05/2018 01 041101.925,00 0,00 0,00 173,25 154,00 0,00
RAFAELA COSTA JOSE 210.51104.33-7 21/01/2019 01 02515

2.954,55 0,00 0,00 325,00 236,36 0,00



RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE: "BRANCO".RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO Ã PREVID~NCIA

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA + MF DATA:
HORA:
PÁG :

04/03/2019
09:56:12
0002/0006

858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

INSCRIÇÃO: 08.825.233/0001-35
2.0 FAP: 1.00 RAT AJlJSTADO:2.00

INSCRIÇÃO:
DATA/eOD MOVIMENTAÇÃO CBO

DEPÓSITO JAM

EMPRESA: AMA LITORAL SC
COMP, 02/2019 COD REC: 115 COO GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT:
TOMADOR/OBRA:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/cr ADMISSÃO CAT OCOR
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CÁL 13°SAL PREV soe eONTRIB SEG DEVIDA

BASE cÁL PREV SOCIAL

RAPHAELA SANTOS NEVES 203.05457.54-8 21/01/2019 01
1.688, 58 0,00 0,00 135,08

RUTH MATHIAS ZAGER 108.75028.45-1 01/02/2015 01
1.032,04 0,00 0,00 82,56

TANISE REJANE GOMES DA CRUZ 129.36569.68-2 22/01/2018 01
3.264,32 0,00 0,00 359,07

135,08

82,57

261,15

02515
0,00
05143
0,00
02239
0,00



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF DATA:
HORA:
PÁG

04/03/2019
09:56:12
0003/0006

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO Â PREVIO~NCIA

858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

EMPRESA: AMA LITORAL SC INSCRIÇÃO: 08.825.233/0001-35
COMP: 02/2019 COD REC: 115 COO GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 2.00
TOM@OR/OBBfu- INSCRIÇÃO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSÃO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO CBO
REM SEM 13. SAL REM 13 "SAL BASE CÁL 13"SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPÓSITO JAM

BASE CÁL PREV SOCIAL

ANA CAROLINA REIS GARCIA 210.52221.26-4 13 02238
2.822,90 0,00 0,00 564,58 0,00 0,00

DANIEL HENRIQUE HUTTEL 203.57071. 66-7 13 02392
2.419,62 0,00 0,00 483,92 0,00 0,00

DEISE PADOAN DE QUADROS 203.89323.61-0 13 02394
2.822,90 0,00 0,00 564,58 0,00 0,00

GRAZIELA TINTI 203.80071.80-5 13 02515
3.224,60 0,00 0,00 644,92 0,00 0,00

.nJLIANO AMARAL MATTOS 127.64723.72-7 13 02515
1.411,25 0,00 0,00 282,25 0,00 0,00

ROBERTA SILVA SPANEVELLO 166.28581. 70-6 13 02239
2.822,90 0,00 0,00 564,58 0,00 0,00

SANDRA CRISTINA KAPPKE 131.13967.68-5 13 02239
3.324,60 0,00 0,00 664,92 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
58.709,04 0,00 0,00 7.714,31 3.188,82 0,00



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZE~~A - MF DATA,
HORA,
PÁG ,

04/03/2019
09,56:12
0004/0006

8720499

8720499

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTM'TES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO _ EMPRESA

MODALIDADE: "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA
858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

N° ARQUIVO, LF6vQJA3JavOOOO-3
EMPRESA: AMA LITORAL SC N" DE CONTROLE: MRCaxCSOFpoOOOO-7 INSCRIÇÃO, 08.825.233/0001-35
COMI': 02/2019 COO REC: 115 COO GPS, 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT, SIMPLES: 1 RAT: 2.0 PAI': 1.00 RAT AJUSTADO: 2.00
TOMADOR/OBRA, ~ __ ~ ._______________________________ .IN•..S.CRIÇÃO,

LOGRADOURO: RUA DOIS MIL E OINTENTA 51 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE,
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEPo 88330-452 CNAE:

CAT

01
13

TOTAIS:

QUANT

17
7

24

REMUNERAÇÃO SEM 13.

39.860,27

18.848,77

58.709,04

REMUNERAÇÃO 13 o

0,00

0,00

0,00

BASE CÁL PREV SOC

39.860,27

18.848,77

58.709,04

BASE cAL 13. PREV SOC

0,00
0,00

0,00



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZE~~A - MF DATA:
HORA:
PÁG :

04/03/2019
09:56:12
0005/0006

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

8720499

8720499

2.0RAT:

N° ARQUIVO: LF6vQJA3JavOOOO-3
INSCRIÇÃO: 08.825.233/0001-35
FAP: 1.00 ?AT AJUSTADO: 2.00

______________ 'N_S_CR_I~O :

CNAE PREPONDERANTE:

CNAE:

BAIRRO: CENTRO

MRCaxCSOFpoOOOO-7

SIMPLES: 1

N" DE CONTROLE:

FPAS, 639 OUTRAS ENT:

UF: SC CEPo 88330-452

COO GPS: 2305

E OINTENTA 51

EMPRESA: AMA LITORAL SC
COMP: 02/2019 COD REC: 115
TO!'1AD0R/OBRA:

LOGRADOURO: RUA DOIS MIL

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO Ã PREVIDWCIA

FGTS - 8%

REMUNERAÇÃO SEM 13° SALÁRIO
REMUNERAÇÃO 13° SALARIO

39.860,27

0,00

QUANTIDADE TRABALHADORES 17

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO ATÉ 07/03/2019

DEPÓSITO FGTS

3.188,82

ENCARGOS FGTS

0,00

CONTRIB SOCIAL

0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL

0,00

TOTAL RECOLHER

3.188,82



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF DATA,
HORA,
PÁG

04/03/2019
09,56,12
0006/0006

RESUMO DAS INFOR~tAÇÕES À ?REVIOÊNCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

Nó DE CONTROLE: MRCaxCSOFpoOOOO-7

OL"'TRAS ENT, SIMPLES: 1

N° ARQUIVO, LF6vQJA3JavOOOO-3
INSCRIÇÃO, 08.825.233/0001-35
FAP, 1.00 RAT AJUSTADO, 2.00
INSCRIÇÃO:

EMPRESA, AMA LITORAL SC
COM!', 02/2019 COO REC, 115

TO~º-'ll9BR!\,;

LOGRADOURO, RUA DOIS MIL E

CIDADE, BALNEARIO CAMBORIU

COO GPS, 2305

OINTENTA 51

FPAS, 639

UF, SC CEP, 88330-452
BAIRRO: CENTRO

TELEFONE: 0047

RAT,

3367 4196

, . O

CNAE PREPONDERANTE:

CNAE:
8720499

8720499

SEM ADICIONAL,
ADIC. 15 ANOS,

ADIC. 20 ANOS,
ADIC. 25 ANOS,

VALOR OEV PREV SOC CALCULADO SEFIP:
SALÁRIO FAMíLIA,
SALÁRIO MATERNIDADE,
VALORES PAGOS COOP TRABALHO
VALORES PAGOS COOP TRABALHO

VALORES PAGOS COOP TRABALHO
VALORES PAGOS COOP TRABALHO

COMPENSAÇÃO
PERíoDO INICIAL:
VALOR ABATIDO:

PERíODO FINAL,
0.00 VALOR A COMPENSAR,

6.025.32 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:
51.55 RECEITA EVENTO DESP/PATRocíNIO:

1.637.44 PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA:
0.00 136 SALÁRIO MATERNIDADE:
0.00 COM PRODUÇÃO PJ:
0.00 COM PRODUÇÃO PF:
0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR:

VALOR SOLICITADO,
0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%:

7.714.31
0.00

100.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

RETENÇÃO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO,

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA
15 ANOS:
QUANTIDADE,

0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP:

ESPECIAL/OCORR~NCIA
0.00 20 ANOS:

O QUANTIDADE:

0.00

0.00
O

VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR:

25 ANOS:
QUANTIDADE:

0.00

0.00
O

QUANTIDADE DE MOVIMENTAÇÕES / CÓDIGOS

» , O 11: O 12 : O 13, O 14, O J , O K , O L , O M , O Nl, O
N2: O N3, O 01, O 02, O 03: O Pl : O P2, O P3 : O Ql: 1 Q2, O
Q3: O Q4: O Q5: O Q6, O R , O 52: O S3 : O Ul: O U2: O U3: O
V3 : O W , O X , O Y , O ZI, 1 Z2, O Z3: O Z4, O Z5 : O Z6: O



DATA, 04/03/2019MINISTÉRIO DA FAZENDA - MP
GFIP _ SEFIP 8.40 122/03/2012l TABE:LJ\S38.0 (16(01/2019)

,

HORA:
PÁG

09:506:12

0001

COMPROVANTE DE DECLARAÇÃO DAS CONTRIBUrçOES A RECOLHER A PREVIDÊNCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA

EMPRESA: AMA LITORAL se
COMP, 02/2019 COD REC:

TOMADOR/OBRA:
COD GPS: 2305 FPAS: 639

N' CONTROLE:
OUTRAS ENT: 0000

MRcaxCSOFpoOOOO-1
SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2.0

N" ARQUIVO:

INSCRIÇÃO:
FAP: 1,00
INSCRIÇÃO:

LF6vQJA3JavOOOO-]
08.825.233/0001-35
RAT AJUSTADO: 2,00

LOGRADOURO: RUA DOIS MIL E OINTENTA SI
CIDADE: BALNEARIO CkV,SORIU DF: se CEPo 88330-452

BAIRRO: CENTRO
TELEFONE, 0047-]3674196

CNAE PREPONDERANTE:
CNAE:

8720499
8720499

ÃiuRÃÇÃo. õô .vÃLõi Ã- RECÕLHÊR-;- - - - - - - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - 63-9- - - - - - - - - - - - - 62-0- - - - - - - - - -- - 744 - - - - - - - - - - - - -779 - - - - - - - - - - - - - - - -TOTAL- - --

SEGURAOO
Empregados/Avulsos 3.944,56 0,00 0,00 0,00 3.944,56
Contribuintes Individuais 3.769,75 0,00 0,00 0,00 3.769,75EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nm;:ivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos " Cooperativ(l" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativ(ls 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercialização Produção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Oesportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
( -) Retenção Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
( -) Sal. Familia/Sal. Maternidade 1.688,99 0,00 0,00 0,00 1.688,99
( -) Compensação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIOl1:NCIASOCIAL 6.025,32 0,00 0,00 0,00 6.025,32
OUTRAS ENTIDADES
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTIO
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------TOTAL A RECOLHER 6.025,32 0,00 0,00 0,00 6.025,32

- f*) - àS";'ài:õres -de- 'i-etenç,iõ,- sãÜ-rlõ'=úffiIfiãjããü'i-iõ-InãEernlaãct"ê - ê -éompênsâÇ-ã'odemonsEradõ; -s1iõ-õs- efiú:Vãmente -a"1âEidos~----- - - - - - - -- - - - - - - - - - ---
A DECLARAÇÂO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA, EQUIVALE A CONFISSÃO DE

DíVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CRIIDITO(S) PAssíVEL(IS) DE INSCRIÇÃO EM DíVIDA ATIVA, NA AUSl1:NCIADO OPORTIJNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUÇÃO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAÇÃO QUANTO AO VALOR E PROCEDl1:NCIADESTA DECLARAÇÃO/DíVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDÃO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE ~, A QUALQUER TEMPO, A EXISTfNCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NÃO INCLUíDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA OUE RELATIVAS AO MESMO PERíoDO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSÃO DE DíVIDA NÃO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATÓRIO DA INEXISTl1:NCIADE DÉBITO, SALVO SE SEU CR~DITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDÊNCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAçõES POSTERIORES.



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME - 011079936600012600,

Seu arquivo lf6vqja3jav00003.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econômica Federal, no dia 04/03/2019 às 09:55.
O número deste Protocolo de Envio de Arquivos é 7A8BB967.E9A5462A.84290FE3.70E8BA11.
Este número é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econômica Federal, para posterior
tratamento.
Sendo detectadas ocorrências impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa será enviada para a sua Caixa Poslal.

Informações Complementares:

NRA:LF6vQJA3Jav00003
Base de Processamento: se
Municlpio de apresentação da RE: 8atneario de CamboriufSC
Competência: 02/2019

Atenção: Este Protocolo de Entrega de Arquivos não garante a legitimidade do conteúdo
das informações.



JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26

CRC/SC: 7.390

Comunicado

Eu, JEAN CARLOS PEREIRA, brasileiro, casado, contador, portador da cédula de

idcntidade n.' 3.965.770 SESP/SC e CPF 004.429.529-45, responsável pela contabilidade

• da empresa AMA LITORAL SC inscrita no CNPJ 08.825.233/0001-35. Venho por

meio desta comunicar que deverá somar o valor bruto dos recibos de pagamento das

profissionais:

o Patricia Costa Silva no valor total de R$ 1.925,00 (Mil novecentos e vinte e cinco
reais),

o Ana Carolina Reis Garcia no valor total de R$ 2.822,90 (Dois mil oitocentos e vinte

c dois reais c noventa centavos),

o Daniel Henrique I-Iuttel no valor total de R$ 2.419,62 (Dois mil quatrocentos e

dezenove reais e sessenta e dois centavos),

o Deise Padoan de Quadros no valor total de R$ 2.822,90 (Dois mil oitocentos e vinte

e dois reais c noventa centavos),

o Sandra Cristina Kappke no valor total de R$ 3.324,60 (Três mil trezentos e vinte e

quatro reais e sessenta centavos),

o Juliano Amaral Mattos no valor total de R$ 1.411,25 (Mil quatrocentos e onze reais

e vinte e cinco centavos),

o Graziela Tinti no valor total de R$ 3.324,60 (Três mil trezentos e vinte quatro reais e

sessenta centavos),

Rua Nova Iguaçu, s/n, lote 79, Bairro Nova Esperança- Balneário Camboriú _ se
CEP 88.336-260
T elefollc: ('-I.7) 3363-5624

egoncalves
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JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26

CRC/SC: 7.390

• Roberta Silva Spanevello no valor total de R$ 2.822,90 (Dois mil oitocentos e vinte

e dois reais e noventa centavos),

• Jenifer Marilisa RetzlaffBaartz no valor total de R$ 606,67 (Seiscentos e seis reais e

sessenta e sete centavos).

Pagos na conta 10217-2 a qual a prestação é feita ao município de !tapema, referente ao

pagamento feito no mês de 03/2019, desta forma a soma da GFIP ficará correta.

a Sem mais para o momento.

Balneário Camboriú, 18 de Março de 2019.

.
CRCleC~131

[U,

JEAN CARLOS PEREIRA ,-.
J<JanCarltUl .,411

Rua Nova Iguaçu, s/n, lote 79, Bairro Nova Esperança- Balneário Camboriú - se
CEP 88.336-260
Telefone: (47) 3363-5624



Banco do Brasil
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RECIBO DE "AGAMENTO A AUTôNOMO -RP~=========d~~;N~"~'~"'~'bo~~~~~~~~~~J665-.__._--~--------------------------
.r'I""I"-'~"Il'Ili\O~~lC:liJlUi'lmlJr~~ .____ CNP} daEmpresa
i\l~f\~T::I(.0~~~C__._. ._ 08.825.233/0001']5

1('.'(1'1)1(101l:mlJl('~;a iJCI!11êliuC'ntiticaua, pela pr~tação Uos serviços de FONOflUDlOLOG!\ a importãl'ldil de R$ 2.231,75 (dois mil duzentos e trinta e um reais ('
".('1"11'-'1" CIIll'<) (pnl,W()<;), Ulllrmm(~ díscrilllin.lllvo a!)<Iil(o:

----..--..---====-~~~=========1__ Númerode Inseri o ~SP..t;..<;:lflQl.c;t._Q;

Il,U()

0,00
l6.~~
5Ú'l,5!l
0,00

0,00

591,15

2.822,90
0,00

2.lln,lJfl

2.2]1,75

Total

VAlOR liQUIDO

Total

l.Valor St'rvIÇQ Prt,.'Sl:iJdu
2.0ulrtl!.õ Proventos

12l;S.C.OOQ:i;
].Outros Dt.'scootos
4.155
5.ml{f

ú.Deduçao INSS
7.JN55 Frete

a.Pensão Alimcntida

I 04/0]12019

.-_.--- ~ ._ UI": .~s:__ ._
_.._ . ._ ~~.....!;'_",~"C(~l"""'_" . .

'INII<[)

IM' . '-IIJHO CAMOOf"ilU/5C

""""" . ._~ __~complelo I t Assinatura

'\NI, C!11,OI.lNf,)~ll~, (JlKUA
._-- ----_ ..__ ._-----------_._------- -----------~-----~----~---

.1" "'''111111:1''1';1<'',1'1,)11I1I1liriaIl<l (;f-li' I. os valurt!S retidus a lilulo d(! coll!lihlJir)io prewJelll.:iflria seriiu rt.'Colhiduo.; em conformidade 00111d legislação yiy,~nlp.
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NOTA FISCAL DE SERViÇO ~
Data da Emissão' 08/0312019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRl::1ARIA 1)[;. FINANCAS

I-ISCAlllAÇÃO Df. ISS I ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS N' 017833 1 • VIA

c60lGO TRIOUTARIO MUNICIPAl

PISIPASEP:
21U52221264

[ PRESTADOR DO SERViÇO
',CM

307350. ANA CAROLINA REIS GARCIA

PRESTAÇÃO DE SERViÇOS
.. ":'~:;I

ATIVIDADES DE FONOAUDIOLOGIA-"'.-.---_ .._.-._----_._._--_._--

I
,or ~-.oouno

RUA BAHIA

UF EO'Fi(;1Q

,..
___ i
I"'"~I---_.__ . --_ ...•_.

I--_._ .... \
Dala Na~Cirnv"lo
OlI111199!,

r RECEBEDOR DO SERViÇO •
, .,:'

' .•,,' ..ll:~"",,< -

~'i*~ll"""Q jC[NTllO •__.

: ';""."",'1 I ''','c''LçAo I",' ""UA, U,. ,""DOlll<O

~-- __--J_O~_~!.::~3/000~:~J --.1-- RU~RUA2080 1 !
I
M ,"o<; "J~' 1lI ~,"r1<:'0 _"_"~~

DAI N[ARIO CAMtlOIllU se _ __....__ .- ~------------ -- --" _... ---------_._----

2,8<2:

Valor I
? 8?? no

2.822,90
-.-. _ _-_._ .._--_ _.-._.~--_ _._---_. -'.

.• L

,I.li'! j~;I:; :iOill,L ~~I.I~'JIÇl1DE:QUALQU[H NATUI~ELA

',' ".','.

.' "" " ...,""

l~qu'\I\I~IU'\id:-~~SGriçáO -------- ~~ ISSUnit.1 ValorUnil.!
I IJN •• \1' P,IlII,IENW lJE FONOI\UO'OlOG'1\ 'lEF FEVr:RtIROf.'01Q •• I '1)0 J 64691 282290 I

., .------.--.-.---_..._.__l_J~J .. I

~J I I..- -~--==~~=~.~..::~ ~J~l_ ..__._L:_
J.l-- _._...__. . l_J__l J__._.
I 1 __ .--- _ __ lLl __..L._ .

I i l I._-..-._. .. ...._...__ ..__L_.1.. . I

-.-.------. .. ....._. l_J__....__ ~
Total da Nota Fiscal I::.~~=-~..~:.~:~-==.~~~=-!ot;1~d.~.íss.fI.• . ,

..' ~ Total Líquido !
i

\\., ,
, ' ','-_..\.. ~_\,_t.'..c"._.__.__._,.... _.__.,

, ,', , \\ "o ,
--' ..- .•- ..•..

..__ .._. ..•. -. ,•.. ,.' I •. u' , .

h;l:l lIot" porjt' <;<l(vnllrl;:lrll:! em www.preloituramodern<l.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de ValirlaçHo; ftj{:1cd2c39dd182106cac338c023!169

_.- - - .'-'-'-'-'.'_ ...- -'-'-'.'-'-'-'_._.- _._._.- _.--_._-_. __ ._"'_.__ .._-----~-_.__ .-._._----- - ..._-_._---------------_ ..
!,ecelll(eIllOS) ol~) St!fVIÇ'J(S)ConSlil11le(s) nesta Nota Fiscal de St;rviços. NOTA FISCAL DE SERViÇO AVULSA

Data de Emiss30: 08/03/2019

N' 017833 1 ' VIA



•
1~,1U3I2UHJ

:. 'r:
Banco do I3rllsil

"''''''
Transaçoe$ P()ndcl1tus G3330G083810231l402ll

061031201908:48:57

• __ • --"0 _~__ , _ •••••.•• ,
- -- - . --~- .._.-------_ ..._- ..,.__ ..__ ..__ .._-

AM/\ LITORAL ITAPEMA FIAN:JIlIL'

1;'J:l'.U "1)"1;'11(:

52l1.x'
1U;>1I ,~

ANA CN\OlINA REIS GARCIA

2723-5

21\.137-1

2.231.75

..._ ...•- .--_._--_._-_._--.-_.-._-- --'- -._ ..

ill!:l

.'.;O;':',I'l.! I""
N(!~t'l da!"

-"-'-J~DTimr2TiN()T:-Af~i:nsmAi~"7.Ói------_ ..- -----.Õ6/03/2019 06:23:5U
JC l(}lj!i71.rDUA;~l)O E rl~O IA Oül03r20190U:46:57
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_~'.:::2!~.:l,l{[\(!..:.'l:~~1..5.!~~I:['.:~I_._~__
:Q'1/11:1IJRI\; ',(

• RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÕNOMO - RPA

------------------------- -- -- - --- ----
N° Rl.'(;ilJo
672
CNP) da Empresa

08.625.233/0001-35

lü'\(~I)1d" I flIl)llC><1,lCU1\,l ilkn\ltiGld,l, pcl.1 prcstaçii(l (Jus sclviços de AULAS DE EDUCAÇÃO FISlCA a Importância de R$ 1.935,70 (um mil novecentos (J trinta
.' nnm I'l'oll~p. ~r:I(~nt<1n~ltdvO!ó), tol1forl11l! discriminativo abaixo:

~I" IN''Ó:

No CPf": Itl!l.Jll.4<J'l-<J'J

llkntidadr:

I.Valor Serviço Prestado
2.0Ut1OS Pmventl)5

Totill

2.41'1,62

0,00

2Al':i,GJ.

0,00
0,00
U,OO

4UJ,9l
U,UlJ

0,00
'1l:l3,91

1.9J~,/O

Tot;)l

VALOR UQl;)lDO

D~US.;
3.Outros OescontO!i
4.JSS
!i.JRRF

(l, Dedução 1NSS
7.INSS Freie

a.Pensão Alimentícid

PRUF:

--..----------=-==-;=~=j1.l>1,\lillol\h, Diltu-. -_._-----------
I 07/03/2019liA 'O CflMIlOruu/SC

U"Ntl«)

Nllllwro: IJOOJ9189
(~~() [11.J'~~ _

Assi aturaiNom!! completo

IJ~~N~~~lurrEI f"j ( I1
, ,I., ."",tr," 'r,u";,, "",' im 11';[1,\\l,1 (;FII' ,! O~1I<llort!!>wtido~ il tltulll di' contrlblllçiln nrl'lIldentliÍrla serão recolhlddfi em conformidade iom a h~glslação \lIgenll'.

egoncalves
Highlight



•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE FINANCAS

FISCALlLAÇÃO DE ISS! ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERViÇO
Dota de Emissão: 13/03/2019

N' 017851 1 'VIA

I
,,,;;,-1

I

2257~~1

I~oalaNasCIriW;;-iõ
'1107lt9~7-----------

coe,- ,000no

RUA lllOA SILVA E SOUZA

CÓDIGO TRmUTARIO MUNICIPAL

PIS/PASEP:
20357071B67

CO'

1
I

RUA RUA 20_"_0 .=_.1
lJl' 'i"u,;:iC-,,-- j"'''C

I

-_._-~_.---_ .._--~-------

, '

fRECEBEDOR DO SERViÇO
I "C'"

1542U. liMA

rPRESTADOR DO SERViÇO

.jj;;"~~.lJANII'l HENRIQUE HUTTEL -1' ;;N." ..Ç""
I _0';!'I~.~.'~~1I~.t.!~!.IfL._____ ~~~~~9__
',".vr~" ("F" I"'.'''''t> "'V"K:lpIQ

i 41 I ~~3404J1 C~NTRO CAMUOtllú

i~'~~'~~~~~'~'~~~~~~~lç~~----"----------
I~:;;;,;;;;:.__ ..._-._---,._---_.-. --

I OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

r;ac,-"-"c,'cucc"c,,c,'COO,c,c.,c,c,çc,c,,-------------------------":'.-AC'"'qC.'c,;s;scuc::"c,,-. '~VC'~I':':-cU~"c;,c.r---;-;v:,C"C,~

""""""""0'::=:''''::", -- ..-----1.:1 ""I """I
I. ----'-------- __ ._~-------_.l_J I

i .__. 1_1 L~----;
i! I

._--- -.._------..---~.- ------ ---------L_. __, L.- ..

.-------.------------------.-J I li ...
--i-------~-.-- . L ._~:

-.---L--J. __.J_f l

1 .. -- -.-.-- ..-~~~~,I,.'!.~~~;~;~i:~j2.2::.;;
1~~~~~~~aB~EsERv,~:::;~~~::~;;.-_= ~=~:u~--T~~,L~qui~_a.[£:2~7,44

'\

.,,','

E!;\n notél pode ser validade {JIll www.prcfcituramoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validaçao f5b2G7724a74ccaOOc18cnb<l4c93cc1d

'" s ""v:r;~, ~ ,;ür.st.:l'1!~1~--:-~~;;a-~~~"F,S;;~~;;-;s~;;.:;ç~s._---'_..._._--------'-O-'-A-'-lS-'-A-L-D-'-S-'-R-v-,-,-oA~-U-L-S~----_.'--I
Data de Emissão: 13/03/2019

0>11<1do Rncabtma,no ;\s's'iiiaiui~ - "', " . N' 017851 1 'VIA
._- -- ._----------------_ ...~ .._- -_._---_.-.-_ ...._--_ .. ----------.- ------------~-

http://www.prcfcituramoderna.com.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE FINANCA$

",scAua,çAo DE ISS I AOMINI$TRAÇAO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERViÇO
Data de Emissão: 18/031201 9

N' 017870 1" VIA

I PRESTADOR DO SERViÇO

L~~.!~.~_~.:.~IDADES DE ENSINONÃOESP':~IFICADAS ANTERIORMENTE

( RECEBEDOR DO SERViÇO

, 33011M. DANIEL HENRIQUE HUTTEL

I'PlO
. i

Dala Nasclmonto
1110711997

CÓOIGO TRllIlJTflRIO MUNICIPIlt.

PIS/PASEP:
20357071667

RUA ZILDA SILVA E SOUZA

-_.._._---_.
1:'

Ic~~.,CP" l"'~C~'CAOt3T~"u~••

106377 499.99
----- --IM(,N'C~',6------' -----.

CII'lllJllllJ--_ ..._- ..-. ~_._. --_._----------
o •• ~. • • __ • __ ._

",.'"

'., ..,.' . ,'"

.' ,,""O[

'".',',""

',' "J,

f'f~t:.STAÇÀO DE. SI;:;I,VIÇOS

,. ,. '.' ,'.'

I I' •. I
:_._•__.L.._ ... L

_.__ ._-------

I ç""JiCP' l"~C~IÇAO~STAUU" JLC""'DOV~O
.-~ J~~_:..2:~~~~:3.5- -------1 ~R~~ .~~- ..

" '"CP"" li' 11OO"'CIO ••PT~

I flAl NI.Amo CAMnORIU se I l II. .~. . ..._. • ,

I Dcscriçílo I % Allq.1 ISS Uni!. I Valor Unl!.1 Valor I
1'"''''0; '" ,.,_>o.."'":"_'_'_"_'_'_o_cc_.,_ç_'_o_'_"_''' ~lL ..__~".

I I i '
, 1 __ L-....-----...-- ....--._.._.+J~I =-_1._'-'

_. .L__.L~L ..
.....-..-.---..-....-- ..._-.-._-.--._L-.J~I - --L--!

I 1_~l_. 1

! __ 2.~.I~r_~.~_O_,,_,_IS~_J~; 162,18

: ...._.!-~:~I:_~J_c_!S_~_.L.\ a!

Unido

','.",

I auam.1
, I

I

.i
ISFRVICO DE QUALQUER NATUREZA I

..._-_ .._-_. __ ...__ ...._-- ..._.__ ._--' Total Liquido
I.

162,18

\ \ /
", ."/" \.'t ..~-..j.---<.•..,, , , \ v v .... -..•.. '"- '.'~.~._•.._ .._.__ ...._~..._ ..

\. ,
1\ \I___.\\ \L;:_.~\;\~:::--==--~__._.. .._.__. _
~., ~I'" .""

-••• -._.• --~ ••".__ .~>.;•.:.._.•..- '_ •• _-_.
~"I""" Sol., IMoooI"SI5r~MII 1[RI(III_~<~"ô'r'"c,,< • N"", ,\." .•~ • ça~~."g llóm••oà» RE,!~flLOO RQOHIGUES 005 SANTOS. \/lI0312~'~11;57

!,Slil "Ç-'.•; pode ser validade em www.prcfcíturamoderiú~.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa':,.<
Código de Validação; c9b8~bf9495fCC3dd36d3a6973f0462f

NOTA FISCAL DE SERViÇO AVULSA

Oala de Emlssâo: 18/0312019

..__ .__ .._-._._------_ ..._----_._---_._------------_.-_._--_._----------------
." .,,, ,.~;1J".(''''''(>r''(J~1OI~1sr,r'/'COls\cor:st"m~eis\ 1QSla Not:! F(~C~Ide Serviços

.._._._ .. -'-'.'-'.'-'.'-'.'-'.'.'-'.'-'.'-'-' ..- .....-.-._.- ....'-'.'-'-'.'-'-'.'-'.'.'-'-'.'.'- ..... _ .....- ... _._,

ASSII1~hlra
N° 017870 1 'VIA

.__ ._-- ...._--_ ..._--_._-_ .•._-----------------------
"."'11,,.,, ~''''""." 1""1 J!).i(i.'I,uO . S,,'om. l;QI., rl.lO,lulo SISTEMA, TEIlJ,AI, ['''''0'''''.05 • No,,, 1I«J!sa • r."d~>lfgII'm"sMJ HCINlIlDO JWIlI1IGUf.S JlOS SANIOS lIVI)Jf.'O"1 lO,e,



I )'UJ'-:'O I '}

Bancu ou Brasil

Transações Pendentes 0331121022003769011
12103/201910:27:57

Doe Oll TED Eletrônico

~.--_ .._._. __ .__ ._._------~-- .__._-----_._-----_. -~..._.5l71.X

lOl17.2 AMA LITORAL ITAPEMA FIA

Agencia

Conta corrente

il,,,,,'.,'

Aíj('l1cI<1 (~UIII OV)

COl1ta I:O(r011111 (CClJI)

'WI
CPF

r;llali(J;'de

:n B/\NCO S/\NTAND(f'~~8HASILI~;.A.

:lIln BAI.NEAí~IOC/IM80RIU

10573606

108377.499_99

DANIEL HENRIQUE HUTTEL

CREDITO EM CONTA

]121)1

1 YJ!>, tO

..;:/ 'I: 0..:1-1' 'CI~IJ.I
<1,1(1'(11'1<:

AulonticuçClo SIS8B
ii.-s5In<)da por

D7753BC067C7354B
J561'882 UNO CARLOS FRANZOl
JC106572 EDUARDO E FROTA 12/03/ 01910:27:02

12/031201910;27:57

':1:;).; . ,1,1;'1:::' , ''''I :', '1i1;)I:II(l'IIl!V:?lll)'Jt(JkeTlSlJ%(HlO:760(j7cdr6df86920322600224866351J1~

'11

egoncalves
Highlight



R(ClUO I)E PAGAMENTO A AUTÕNOMO • RPA

NOllle ou [(aliJO Sociíll diJ Ell1prt;Sil

AMAUrQIlfll. se

NO Recibo
666
CNPJ da Empresa
08.825.233/0001-35

Ii,'{vhi {Ia Emj1rc'~Sililflma identificildêl, pelil prestação dos serviços de P[()AGOGIA E PSlCOPEDAGOGIA a importância de R$ 2.2]1,75 (dois mil duzentos e
'"",., " "m "',lJ', " "d,'"I;, " ,innl n~11"v<ls), lonforme dh,{:rimin,ltivo dtl<ll~(J:

U,UO
U,Q(1

26,57

SM,~!l
0,00

U,oo
591,15

2,822,90
u,oo

2.1122,90

l.lJ l.I~

Total

Totill

VALOR LÍQUIDO

fS-PEC!FlCACÃO;

1.Valor 5crviço Prestado
2.0utros Proventos

D.fSCONTOS:

l.Outros Descontos
4.lSS
5.IRRF

ó.Dedução INSS
7.1NSS frete
Il.Pt:nsiio Alimentil..i<l

Nljnl{~rnde Inscrlç3.0

IJlJ.IlJ'1.53Q.Ol
o

CENlno

r-,o INSS:
No CPI':

Lt!GIlid~de Daw-:\~'~~~~:I~~HllJl~~~__,-----__~.._.104f03/3,~ _
,-., o-o - o __ o ~- 1
~ , Norn(~lornflleto Assllliltura

~~~.~~~,:YI' QUMJROS__ . ,t~j :!1 1 I (.(:1<,/'r..... .
';1,1remljt~'r;J(;;'i{) ';;>raKl(lllirla na GHP I! os valores retidos a título de contribuição previdendárla serão recolh~os l'fTl confOfmldade com a legislação VIgente.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE FINANCAS

l'ISCALlb\çAO DE ISS I ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO
Data de Emissão' 08103/2019

N' 017832 l' VIA

OUTRAS ATIVIOAOES DE ENSINO NÃO ESPECifiCADAS ANTERIORMENTE

CÓCIGO TRIBUTARIO MUI'!ICIP .•••1.

PIS/PASEP:
203893236\0

Data NascimOl1lo
01/{lM19a9

IRECEBEDOR DO SERViÇO
.".."
I \547.:2. AMA

""""".
II •• JlUUUU, Cl"TI<Q
, _.C.

Valor

-----_._---- ------------

Unido

Im

Dllscr(çJo % Aliq. ISS Unlt. Valor Unlt.

, "~"""_",C."~~_"_"_"_'O_'_"_'_.'_'_"_"_"_'_O_"_'_C'/I11I,re _~_'_'_"_r:'_"_'_"_"_' 1_'I__~:1.__2_'_2_2_'t_._2_': "ç
_____.._._. 1__1 I I

_~I _I I l_.__
I I I I

__...1_ _ .._. L L_..J I

. ... ..._....__....__... J I 1 1 __

.-..-...----....--_____________I I I~l__.__
- . L__J

i-- -... -..-..--..~o-t~!~-?-T~~~~~~~r;f.---.~ij~~::n
:;:,;:~;'~;~ SOôHE SEHVIÇ~ ~~GU.~ ...LQ--U-E-R-NA...;-UR...~-A- - ..-i-.-~-....--.-- --r---~:;~~~~~~id:I u~822,90

.----.--~ .• ---.--------.--------___________ .,. ..•. __ .•. _ ....•_ .•.. ••.••. 1.. .... __ .•.

Qual1l.~.

,.',:1', .. '
.1, L',: t J

I I, ",, -- "I.", I' J I I, ,I'. -' +"... - ....._". "'-.•_-'_._--'~--

.,._----_ _--_ .•._ _ ,--_._--_ .•_ .._-" ,._._._,-_._ •........ ,. ,._-,-,.._-._-------_._---_ _- .. -

I:sla nol;1pode ser v8lidade em www.prcfeituramodorna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validaç:io: geS577ffOa6301d91d405cbfdef27675

- _._.- - - - "- _ - -.-
HPt<~:l,I(:lr:()s~ois) S"II/IÇOISIr:Ol1sl;.lrlluIS)nesta Nola 1'lse",1 de ~er\liços

qí~C0.:"C10nor

NOTA FISCAL DE SERViÇO AVULSA _

Data de Emissllo: 08/03/2019

NO. 017832 1 "VIA

--.---, -.__ ._._ .....--..._--~_._.._.- .~._~_.._._._--------------------~-, ..._--

http://www.prcfeituramodorna.com.br


.;
13t111CO do 13rll$J1

..._-_--...."--------
-.,._--- ....._-_._._,.- _ .._ .. - ".'-

Cunw ~or••.:n\c 1U217-2 AMA L1TOI~ALITAPEMA FIA

_._- ..._- ....._. -"'_._- _._".,--_._._--------"---------,_._--_._~ _ ....-
104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

464 CM~AlINHO

IJnncu

Ayc"~lil (~o.:llll)VJ

CU"ILlC(l"l)(lII:\<:ClIl'
\1\', JO!J:l70

. NUrllwO oJIJCUII1Clllu

Valor

()I;UJH ~:l().U7

DEIS[ I'I\DOAN DE QUADROS

CI~EOITO [M CONTA

31J.606

2.231,75

0610312019
'.. 1'1 ".. r/I",I

~,

,,,:.:'1<';;I.•;,)U ::I:ilJli '141\:l1lJl'l'l)ti13C477A

,.,"",11),11",' J5611882 LlNO CARLOS FI~I\NZOI
JC1IYJ572 EDUARDO E FROTA 013/03/201908:30:12

06f03/2019 06:48:57

I"Hl~aç~o clcluutlu com sucesso por: JC10G!j72 EDUARDO'E FROTA.

\)110



__________ç=~N~'~R~"";.b;';;;=======~670
------ OlP] da Empresa=_. ---'- 08.825.233/0001_35

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO. RPA

,\101/\ UTOIMl. ~;c.:

i{,'{'C'h,ri" Fmprc!".<l<1C1llldIIleul,lk:ilda, pela pn.'.staç5u d~ serviços de r-iUSICOll,RAPEUTA a importância de R$ 2.603,00 (dois mil e seiscentos e três n~illS ),
.'(~ltf)fm,~ ,1i<;<',inlll1ilhvo ,lhil;KO:

._. __._~_____ NlimelO de Inscrição =====1 f.SEf.OI'ICACÃQ:

3.J;!.'l,(iO
0,00

3.3N.6UTotal

LValor $(>.rvlçoPrestado

2.0utros Proventos

seUI"':SESP

Endereço

'IOl~l1'J'l

1,lcnlhJaue..~-- -_._._---_._------------------1

U:l'\I~O

---------------

N',m'~'(),

'l"NIlI.:A mJ$TINA Kf\PPKJ-

D.ES.CQt-IlQ5.:
3.0utros Descontos 0,00

4.155 O,OU
S.lRRF 56,68
6.DeejuçãoINSS 66'1,9,
7.INSSFrete 0,00

-=-_.--- lI.Pensão Alímentída OOU--~-I:;~."lid;,d" DilUl '

~~:;~~~:~-~-,,-"Ü-~-!~;~-..-.'~_-_-_-----~I;~J~~-u~;--- VALOR~::llDO 2.:~~::::::
NOJl1C!complC!to ~~~~~~~~~~~] F=====.::.::--_:!::;;;,:;;;.i~!i:~t!;;;¥;;;:a::.~,======::-:::::-I

'.1•• ","11111'1'1ill;dO '~'"i'flr.luírla IM GFIP CO~valor~ reUdo~ ti título de wntribulção [lt~ldcnc:ii\rltl serão recolhidos em conformidade com a legislação vig\~l\h~.

{~"lN~S. l]llJ'J{jl(iH~

; _~{.!.:!:.:..._.. ._!!Q!.0'!l:!!.!~-lIY



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE FINANCAS

FISCALIZAÇÃO DE ISS f ADMINISmAçAO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERViÇO
Data de Emissão: 11/03/2019

N° 017842 1 • VIA

IP'''ESTAÇAQ DE SERViÇOS
r ;.';:.";;'j;.;"---- . ~._

!
Data Na5ci;~;;nl<l1

---~~.~'~.:{~-"-"--'----

,

T'"----------'"
COOI<lO TRIIIUTARIO MUNICIPA~

PIS/PASEP:
.131131l61685

RUA JOAO DE BAHRO
u;- ~O,"IClo

--_ ..__ .-..~------

I, .. ,__ J

I
__i
I
I

I ATIVIDADES DE TF.RAPIA OCUPACIONAL, FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA.- ._- -~'-"-'- -_._._--_._--~ -_.._--------- .._---

8S, ClEY FAIHI\NO0(, SOU/li. 11fJ:Ji.'()'!J '.

Etlt~ nota pode ser validade em www.profcitllramoderna.com.br ;> Nota Fiscal :> Validar Nota Avulsa

Código de Validaçiio: 71be48baecb7417Sb6f273ef7e09d1a8 ,-._.-._._._.'_.
NOTA FISCAL DE SERViÇO AVULSA

Data de Emlssào 11/03/2019

"-'--'-_. -- -_...._,-- '---.-.- .._-_._-_.- _ ...._---- ...._ .._._--------,-,--_ .._~-._....._-
- - "-'-'_.-._.~.-._.- ..- _._ ...._.- _._._.-._._._._._._._._._.-._.-._.-

NO017842 1 'VIA
..---._---_._--------_._--._------_. -_. ---'--~-_.._-----------------._-~..

MI r.l.fY Fi\llllltW UI' SOlU./I , 'IG~.,,::,.• 'i"

http://www.profcitllramoderna.com.br


"., '.

1""i"ll~III'J

Banco do 8r8s11

,.,- ••• ' •••• ¥ •• -. ••• -.. ••• _._-" •• _'--_ ••••••••__ ••• - •• _ ••_-_._---_ ••• -...._ •••_._" •• _ •• _---_ •••••• _. ,.-.Transferül1cia entre contas diversas

".L''','' ,\MA 1,1T00MI IMI'F.M/\ 1'1/\
~JnI.X

----_ .._-- -_._---~ ----"---- ---- -- ---_.__ ._--_._-----~---SANor~A CRISTINA KAPPKE

3272-7
lU~9:J.l

Cwdjl.l(IO

NOlTle

..'"''
j '-li .• rl":;!ad"I,1

.• -.'J~1jf18U:.! UNO C/\HlOS"F-RANZOI
JC10G572 EDUARDO E FROTA 06103/201908:24:22

061031201908:48:57

2/1ll



[tECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO _ RPA

._------_._----

r==!""~R~~~'ho~=========~66lJ
(NP) da Empresa

08.825.233/000 1-35
I,r'f,'/:, (1.1FII)PI<"~1,1flll),1 iflf'lllifir:<Id;;J, wda plest"JÇiio do~ serviços tk~ I'srcOI.ClGO a inlportânciri de R$ 1.]29,00 (um mil ccnto e vinte e nove reais ),
. ,,,ltorn ••.. <1",'.1"Illlldlivu "iJ.MU.

O,UO

0,00
0,00

2112,2:>
0,00

O,llO

282,25

1.411,25
0,00

1.129,OU

Total

LValor Serviço Presta(Jo

2.Outros Proventos

seUf:

J')()~jJU

I~" tNSS:

J.Outros D!..oscontos
4.JSS

5.lRHF
6.Dt..'dução INSS
7.INSS frele

('HJTR() :::;:;;~;;;;=========:;:==:::;~~===~".pan,.fon A',.", __ U.,'_=.~-----'--~.~--".'1.I"-ilh{l"dc l)i.ltil" ~".••.••••" ~" •• Totill

IlJ\'.'rAflJOUI"'mOI{IU/~l I 0'l/03/20~19=-_=:" VALORÚQLlIDO

,-'---.- .•-..---"-. --- NOlne completo =-~r==========;~PosW"~M~'"~'~'b;;;;;;IL:====~
~.I:!..!.~~~~:~~_..:::-;=:-:-::-:-:=:::-;::;;:;:::-;-=:~:_~ _~;-!4~~2:~~gs
',I" «'lIIlJ1lf'r,lC;ii" ';1;:r,;ilKluíc\;1 !la GFW e os villol"L'S retido!; il título de contribuição prcvidcndária ser;io rL'COlhidO'~(!IIl,~~ia:~d@flé~Pa legislação vigente.

,"',

'~1I1n"I(',

~_01[1~(j(nli"50r:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DF. F1NANCAS

FISCALlZAÇAO DE ISS I ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO
Dala de Emissão: 0810312019

NO 017831 l' VIA

,
,

-I..-'0 .
-!
I

DataNaselmcJ
1610911961 ,nlO I

RUA PANAMÁ

uT 1:1""'CIO

UALNEÁRIO CAMBOftlU

I ' '.", '.'"' I "'~'"';'.,\''' '-. '" '.""."

, __.. ._I.~~.~:~~o._:~~:~__J.. .__
uU';'C."O

PRESTADOR DO SERViÇO

J 1\ 71l~\_ JLJII{\NO AMJ\f{flL MAITOS
"IL 'I'';,' ;,','o\I<1,L r,~;,'t (I ~

: PRESTAÇÃO DE SERViÇOS c6olGO TRIBUTARIOr,lVNICIPAL
I ",;;;";~'il---- -- ---------- P1SIPASEP:

• IITIVIDADES o!:: PS\COl?~(_~.r:...~.~I_~~~ÁLlSE.__ .__. ._. 12764723127

, ",."".-' 'n'-
L.~O~JJ.~~_~:~j~~_~__.-~. ----
; "A"'~fl-" ~A<)"F~AÇAO

L._ _ •..• ,

.•• """OI,,"

-, -

valor]
, "1 I ~',

I
ln""~oou,,a I

R.U~RUA20BO "T":":,•.;~_" I
u' Eciflclo "" i_____ .-1 __ '

QLJ3l\t.1 ""_,,_, I Ooscriç<lo
I ';1 1<V";() l-f.' "~,'COL00'" '''Mll IMl

r.'l1"'CI" I,..$Ck,çAOI'~"U\II.L
OB.B25233J0001.35 _

• '.L" ~:~I~~~o;J~:;~o_~~~~.-.--.. :::I::-"'-'-'-'M-'-'-~:~-----

i RECEBEDOR DO SERViÇO
.-.._~----------

.... _--.-.-.- _-_._. __ .- - .._-.---------_ .. - _o. _~ __ . ._._."_ ,,._. .~.. -~.-,,-
697 CLEY F"IlIf1NO OE SnU7.f1 . OW~:w.OIQ\~ ,"~

Fsl.1 nOla pod(~ 5f1rV<llidflde em www.prcfcituramodcrnn.com.br ~ Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código do Vaiidaç,io' :lf5b5d5lldlHb51dOca2216f14dd572aO

- -.- . - _._._._._.- .._.- . _._ .•._._._._ ...._._._._.-.-._._._._._.-.- ._._.-._._._._._._._._._.-_.,----_ ....._-_._ .._--_._,--.---------~~._--'_._---
NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA

Data de Emissão' 08/0312019

N' 017831 1 • VIA

••• ,._._ •• _.- •• _-- o •• ,, __ • "_._. --, •• --

http://www.prcfcituramodcrnn.com.br


,
.,' ,lO ,"~:.~ '" \.

Bunco tlu Brusil

Doe ou TEO EJl~trõnjco

_ ..._-_._----_ .._-.__ ._--_._.---_ ..__ ._-_.._-------------'-~271.X

1lJ:l17.2 ,'MIl L1T()RAI.ITAPEfh\ FlA

A\Jimoa

COlltill'[)IIl.'nlt:

"'\'J~"1êl<lb,,1Il :"lVi

CI)III,I Cl}11l!!llc (C()1Il
IN:,

:u HN~C() SANTANDf'"í. (BRASIl.) S I\.

ll4:l11MAI. se
10\61929

.-.- .----_._ ...._-- -----

~;,,,t",,,,,10"""".'''1')

OGO.290.:JJ9-20
JULI!\NQ AMI\HAL MATTOS

Cll[[)lTO EM CONli'\

JOGO:!

I 12\J DO

(J(i:u:J12(}l\J

Y .(;p;:rCNPJ
'!ll.m~nlü

r,t1J(mli~acnl,J SISAB 21!1051E!l003FDC7D
;\~;;;r;;;~';-i;U;-'--- J!iOl1062 UNO CAHlOS FIw-.lZUI

JC1Uü:J72 EDUMIJO E fROTA 00103/201908:26:47
06/031201908:48:57

U/10



C~~~~~ ..,1'RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA NO Recibo

~--- '"
I"~ijll(>~'IIHdl.,in~=~:I'~"~'~"~'~:I~"~'''~"~~~==========================jCNP)da Empresa!\~l" lHUIIAL se 08.625.233/0001-35-_.- ---_._.-
",," d" (I;, I'lllpf('So1 ,lum,II1l''fltiliGJ(IiJ, peJil [Jlcstac)iO dos S£!IVi(;OS (.h~PSICÓI.OGA il imporlãncia de R$ 2.603,00 (dois mil e seiscentos e três reais), conforme
,,',<,lH""1,l[IV(l,ltMIXU:

0,0(1

0,00

S6,óH

66'1,92
0,00

0,00

721.60

3.324,50
0,00

3,32'1,60

:1:.603,00

Total

VALOR LÍQUIDO

Tol ••1

I.Villor 5l~rviço Pfl.."slildu

2.0utros Pwventos

IlYr~n~;iinAlimcntici"

QfSQlliIQS.;
3.0ulros Descontos
1.1SS

S.llml'

(,.D~dllÇãu INSS

7.m$.'l frl'lf!

UF:

I 0'1/03/2019
Nome completo

, .,.-.-_.,. '---"-""-~-'--,--,,----,
I u<:Jhd""i<: DilUJ

20jIlOOllI1U~;

051.136].15')..61

IdL'fllidildc

"m699!l9J

Ilt.' ',II.IUüi!'HlUH1U/SC

'.-'"---

l'l<> INSS:
l\Iu cl'r:

l II q;j" l'"\.~.~~11•__•.c. __ •• _ ••_,••• _

I'nc!erer,o

'.,l(,\lIHA llN1J
..._ .._-- ....._-----::::----:---:---:---:---:---:-~-
.r" n'r1IL1r"'(;lI)ifl 'J'r;i irH'lIri(I.1"<1Cf']!> I' os valorcs rl!tidos a líh)lo cJ(~conlrihuiç.-'lo [Irt?vldcnritiria Sl!râó fccoJhldm; l~ll conformidadc mnl a legislaçi'io vigenle.

- -----------------------------------'-



•

NOTA FISCAL DE SERViÇO ~
Data de Emissão: 06/0312019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DF. FINANCAS

FISCALIZAÇÃO DE I$S f ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS N° 017834 1 'VIA

RUA 288

I,,
I

I~
I

COOIGO TflIUUT~~IO MUNICIPAL 1
PIS/PASEP: ~~la Nascimento
20J~0071a05 24/01/19B7_._--------- ._----._--------_._-----_. __ ._-----.-._----_. --._---- --_._- '-.- o

: PRESTAÇÃO DE SERViÇOS
,_.,:,:,~.;-,;, ...._-_._-._.- ....__ ._._- .._-_._--_._------------_._._-
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%Allq.

"--,-'" ----
IJ_I"~"

.._.~.._---.- ..-._-------_._-_._-------_ .._-

\)6741 3224.60!

-.--...------.-..--------.~~-~I_L__J__..
__L._._. .._._____ I J I _1 _
-.:.-.---.----.-.-.- J~I~L_----~--.----"------ __ _L_:__ i J. .

I I I L.__
I ! i.."-..----_._---_._~-----~------.I--.
I I L.-----.--._-L • .____________".._..

=i-~~==.~-=o~~~=T]~f:~~~:~t~_,._.3:~~~_~~,•••. .,
'.'" ' ,. '--'-"""---'-. -.__-._-._-._--._-.-_--._--_-~- -..-_. .__ . _. _ "_... .•.. _T.ota.1líqUidO. _1_. __ 3.224,60Ir;11'C~;I() SOl3HE SEIMÇü DE QUALQUER NATUR-.:ZA. _ _ ~

...--- -"--_._-_._ ..~---~..
• '- •••••• __ • __ ._ •• -_. '''-'_ •• __ o

- _.- '- _., --- --_ - _ , _._-_ -
U9l ClI,y f'JlUII\NO [)~ SOU!.A. 08!O~!?:l,,,.)!t.

[SI<! w::a pOn(. S('I validade em www.prek.itllrJrnodorna.com.br :> Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

CÓdigo de Vali,hl\;<lo: -1i'd835195<lf5üo!)fScUU55bOG3ef3834

._. _._. _.-. -.'-. _ ..••..

NOTA FISCAL DE SERViÇO AVULSA

Data de Emissão: O.~/93f2019

-._.~.- -'_._.- _._._.-._ ...-.- ..._.-._.-._.-._ .
.~.._ .._--_ .._._----_ .._---_._-----_ ..•.__ .__ ._-_._---------------", ~.-_.~.-

I~Cl:CI)l'ernOSl Oi$: s(:rvIC"J(s: con.~lante(s) nesta NOla Fiscal de Serviços

Il\'r.,~tJ'UODor

J

1 'VIAN° 017834

..-_ ...- ....._---.".__ ..__ ..~,-- ..._--- ._--- ._..--_ ..
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Num!!
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'"'' :r',...-. ,. '~'I,'n", " < UK:OU'IlI'lVO~).n1nlnrm~ discnm,n<)tlvo "bill~O:

Número de Inser" ESPEQFICACÃOõ

0,00
0,00

26,Sl
561\,~JH

0,00
0,00

591,1.5

2.822,90
0,00

2.822,9[)

2-"\1,1';

ToLJI

vALOr~ LiqUIDO

Total

Assinatura

1.V<llor servIÇO Prestado
l.Outros Proventos

ll.fl(!ns50 Aliml!nticiu

D.E.5t;.OJlJI~i~,
3.Outros Descontos
1.ISS
5.IRRF
6.Dcdução INSS
7.INSS Fn:tc

nsUF:
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---------------_._------ ._-----
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--..._-----_._---~._--_._._-_._._-------

IWlJERfASIl.VASPANEVElLO (t' ~'\ •. '\..\1

',1,1WllllJll('r,lf;1o Sl'riÍ incluirIa Ui)GFIP e os valores retidos a titulo de contribuição previdcndiirla serão recolhidos .m confurmldadl! com i) legislação VigC'l\l<l.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE FINANCAS
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NOTA FISCAL DE SERVIÇO
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N' 017845 f' VIA

r-PRESTADOR DO SERViÇO

""0

D~taNasclmonto
20/0511990

I.c< .~'lX""PO

IRUA129B...~"~~;~~::;_~._2_~~.. ,_.J~':::~_':\:~'
i ""'"~'~'''
IIT'WtMA
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